P-6038if MFP
P-6038i MFP

PODRECZNIK OBSLUGI FAKSU

Przez rozpoczeciem uzytkowania urzgdzenia nalezy przeczytaé
niniejszy Podrecznik obstugi. Nastepnie nalezy przechowywac
go w poblizu urzadzenia, aby zapewni¢ do niego fatwy dostep.




Spis tresci

SIS IS . e e e e e e e e e e e e —————aaaaaeaaaaans i
LA (=] o PP PRRPPRPR iii
Informacje o Podreczniku obstugi faksu (tym podreczniku) ..........ccccovviiiieiiiiiiinie e iii
Rozdziaty W pOAreCZNiku ........cceeeeiiieeeeie e iii
Oznaczenia stosowane w tym podreCzniku ...........cccccveviiiiiiieiiiiiiee e iv
1 Informacje prawne i zasady bezpieczenstwa ............eueeeeea 1-1
POWIBAOMIENIE ....eiiiiiiiiiie et e e s aanr e e e e anreee e 1-2
Konwencje bezpieczenhstwa zastosowane w tym podreczniku ..........cccccceeeiiininnneee. 1-2
Informacje 0 Podreczniku obstUgi ..........coociiiiiiiiiiiie e 1-3
INFOrMACHE PraWNE ...t e e e e e e e e e e e eeeeeeeeaeas 1-3
WAZNE INSTRUKCJE BEZPIECZENSTWA ...t 1-3
IMPORTANTES MESURES DE SECURITE ..ot 1-4
Przepisy techniczne dotyczgce urzadzen koncowych ... 1-5
Deklaracja zgodnOSCi SIECIOWE] .........eiiiiiiiiiiiiiiiiiie e e e 1-6
Informacja 0 znakach tOWarOWYCh ..........cccuiiiiiiiiiiie e 1-6
2 Przed uiniem faksu EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEER 2-1
NazZWY i FUNKCIE CZESCI ...t e e e e e e 2-2
UPZGAZENIE ..ottt e e e e e e e e e e e e e e e ——————— 2-2
Panel OPEIrACYJNY ..ottt e e e e e e e et eee e e e e e e e e e enaes 2-6
Panel dOtyKOWY ...t e e e e 2-7
Klawisze Enter oraz Quick NO. S€arch ........cccccoiiiiiiiiiii e 2-8
Kreator szybkiej konfiguracji (Konfiguracja faksu) ..........cccoveiiiieiiiiiiie e 2-9
Elementy konfiguracji fakSU ..........ccccuiiiiiiiiiiiie e 2-9
Procedura konfiguracji fakSU ...........ccueiiiiiiiiiiii e 2-10
Ustawianie daty i QOAZINY ......ooooiiiiiii e e e e 2-11
Ustawienie PBX (dotyCzy tylkO EUIOPY) ...cccocveiiieeiiiiiiee et 2-12
3 wysy'anie fak56w EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEN 3-1
Podstawowa procedura tranSMIS|i ..........e.eeeeiiiaeaiiiiiiiie e e e e e e 3-2
Sprawdzanie stanu WYSYRaNIA ............occiiiiiiiiiiiiee e 3-4
Wysytanie z wymuszeniem pierwSZENASIWA .........oooiiiiiiiiiiiiiieiieeee e 3-4
ANUIOWANIE traNSMIS|i ..ceevvvieiiiiiiiiii e ————— 3-5
Stosowanie funkcji ponownNego WybIerania .........cccceeeveiieie e i 3-6
Metody wprowadzania miejsca dOCEIOWEJO ........oooiiiiiiiiiiiiiiiee e 3-7
Wprowadzanie numeru faksu miejsca docelowego za pomocg klawiszy
01T 0 L=T Y74 01 o K TP PPPP 3-7
Wybieranie odbiorcow z kSigzKi adreSOWE] ..........coccuveeiiiiiiiiiiiiiiiiee e 3-9
Wybieranie za pomocg klawiszy szybkiego dosStepu ..........cccccevviviiiiiiiiiiiiieee e, 3-10
Stosowanie klawisza szybkiego wybierania .............cccccciiiiiiin 3-10
ROZSYIANIE ... e 3-11
Logowanie/WyYIOQOWYWANIE .......ccuuiieiiiiiiiiee ettt e e e 3-13
Logowanie przy wigczonym rozliczaniu uzytkownika ...........ccocveeeiiiiiieeneniniieee s 3-13
Logowanie przy wigczonym rozliczaniu zadan .........cccccceeeiiiiiiiiniiniiieeee e 3-14
4 Odbiér fak56w EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEER 4-1
Automatyczny odbiOr FAKSOW ..........ooiiiiiiiiiii e 4-2
Metoda OADIOTU .......oiiiiie e 4-2
Sprawdzanie i zmienianie metody 0dbiOru ... 4-2
PrzephyW OADIOIU .....coooiiiiiiee e 4-3
Anulowanie transmisji (zrywanie KOmuniKacji) ..........ccccccriiiiiiiiiiiie e 4-3
10 o o] o] g 1= To7.4 0|V PP PPPP 4-4
PrzephyW OADIOIU .....cooiiiiiiiee e 4-4



Funkcje odbioru faKSOW ..........oooiiiiii e 4-5

Ustawienia 0dbioru fakSOW ............eoiiiiiiiii et 4-6
Druk AWUSTIFONNY ..ot e e e e e e e e e e e e e 4-6
DIUK 2 W T ettt e et e e et e e e e e eab b e e e e e en e e e e e e anbbe e e e e ennee 4-6
0o = | (= PP 4-6
Data/godzing 0dbIOrU ..........coiiiiiei e 4-6
R0dzaj NOSNIKa WYAIUKU ....oooiiiiiieiieee e 4-7

Korzystanie z przydatnych funkcji faksu ......ccceceemeimeneanennanes 5-1

Korzystanie z podtgczonego aparatu telefonicznego ..........ccccoviiiiiiiiii e 5-2
Automatyczne wigczanie faksu lub telefonu ..., 5-2
Automatyczne wigczanie faksu lub automatycznej sekretarki ..........ccccocciiieiniinnn. 5-4
WYSYIANIE FECZNE ...t e e e nneeea s 5-6
L0 o o) o] gy =T o4 o |V PPPPPN 5-7
Funkcja zdalnego przetgCzania ...........coooiiiiiiii i 5-8

Rozwigzywanie problemow ........ccccciecmsmssesamsnssssnssnsansnssnsanes 6-1

Funkcjonowanie wskaznikdw podczas operacji wysytania/odbioru ..............cccccceeiiiiinnnns 6-2
Reagowanie na miganie wskaznika Attention .............cccoiiiiiiii e 6-2
Srodki ostrozno$ci zwigzane z wytgczaniem zasilania ...............c.ooveeeeceeeeeeeieeeeeenenan, 6-3
KOMUNIKALY .ottt ettt e e e ettt e e e st e e e e e e s antaeeaeeabeeaeans 6-4
Lista KOAOW DEAOW ... e et e e 6-5
ROZWIgzywanie ProbIEMOW ............eoiiiiiiiiiiie e e e e eeeeee s 6-8
Czesto zadawane PYLANIA ........coooiiiiiiiiiie e 6-10

Dodatek .....ccccccccemmmmsssssssssaassssssssnnansssssnnnnnnnssssnnnnnnnnssnnnnnnnnnnees £=1

SPOSOD WPISYWANIA ZNAKOW ....oeiiiiiiiiiiiiiiiie et e e e e nnneeeeas 7-2

EKrany WPISYWEaNIA .........ueiiiiiiiiiiie ettt et e e 7-2
Dane tECNNICZNE ...ttt e et e e e s ebe e e e e anreeen s 7-3
Y F= o= T 4 1= 0 O PP PRRPOPRRPN 7-5
INAEKS .o e e e e e et e e e e b e e e e Indeks-1



Wstep

Niniejszy podrecznik obstugi zostat opracowany po to, aby poméc uzytkownikowi prawidtowo korzystaé z urzadzenia,
przeprowadzac rutynowg konserwacje i rozwigzywaé podstawowe problemy, gdy zajdzie taka koniecznos¢. W ten
sposéb mozna utrzymac urzgdzenie w dobrym stanie.

Przed rozpoczeciem korzystania z faksu nalezy przeczyta¢ ten podrecznik. Podrecznik nalezy przechowywac w poblizu
faksu, aby mie¢ do niego tatwy dostep.

Informacje o Podreczniku obstugi faksu (tym
podreczniku)

Rozdziaty w podreczniku

Niniejszy podrecznik obstugi zawiera nastepujgce rozdziaty.

Rozdziat Spis tresci

1 Informacje prawne i zasady W tym rozdziale zawarto zasady bezpieczehstwa dotyczgce korzystania z urzgdzenia
bezpieczenstwa oraz informacje o znakach towarowych.

2 Przed uzyciem faksu Zawiera nazwy czesci urzgdzenia i kreatora szybkiej konfiguracji.

3 Wysytanie faksow Zawiera opis ogolnych metod wysytania faksow i funkcji przesytania.

4 Odbidér fakséw Zawiera opis ogoélnych metod odbierania fakséw i funkcji odbierania.

5 Korzystanie z przydatnych funkcji | Zawiera opis przydatnych funkc;ji faksu, takich jak przechowywanie fakséw otrzymanych

faksu w skrzynce dokumentdéw w pamieci, przekazywanie fakséw otrzymanych i odpytywanie
(funkcja umozliwiajgca odbiorcy wykonywanie potgczen i inicjowanie odbioru faksu).

6 Rozwigzywanie problemow Zawiera instrukcje dotyczace reagowania na wyswietlane biedy i rozwigzywania
problemaéw.

7 Dodatek Wyjasnia, jak wprowadzaé znaki oraz podaje dane techniczne faksu.




Oznaczenia stosowane w tym podreczniku

W ponizszym przyktadzie uzyto programu Adobe Reader X.

Kliknij pozycje spisu tresci, aby

Kliknij ten przycisk, aby przejs¢ do poprzednio wyswietlanej

przeskoczy¢ do odpowiedniej strony
podrecznika.

strony. Umozliwia to wygodne przetgczanie na strone, ktéra

byta wyswietlana przed przeskoczeniem do biezgcej strony.

r Spis tresci

a1 Informacje prawne i
zasady bezpieczeristwa

F2 Instalacja i
konfiguracja urzadzenia

X O @ =

s Przygotowanie przed
rozpoczeciem

s Obstuga urzadzenia

Fe Korzystanie z roznych
funkgji

Fs Rozwigzywanie
probleméw

IF 8 Dodatek

umieszezeniem ich w podajniku.

Srodki ostroznosci dotyczace tadowania papieru

Otwierajac nowa ryze papieru, przewertuj kartki w sposéh pokazany ponizej, tak by rozdzielié arkusze od siebie przed

@ @ ol % ‘ f 3 |:|I @ ‘ _ + ‘ IZ‘ = Tools | Sign Comment
(L] | Baokmarks [ — ’ > Ladowanie papieru I
- B

"
" -1 4
|

SE AT}
AN

i

« Jezeli pefsier jest pomarszezony lub zgiety, przed zatadowaniem nalezy go wygladzié.
Pogiete [ib pomarszozone arkusze moga spowodowat zacigcie.

+ Unikaj wfstawiania papieru na wysoka temperaturg | wysoka wilgotnosé, poniewaz wilgaé
zawarta | papierze moze powodowaé problemy. Po zaladowaniu papiens na tacg uniwersaing
lub do kefset, puzostate arkusze nalezy szozelnie zabezpieczyé w ich opakowaniu.

- Jazsli urfadzenis nie bedzie uzywane przez dluzszy czas, zabezpiecz pozostaly papier
przed wifjocia, wyimujac go z kaset urzadzenia i zamykajac szezelnie w opakowaniu

(&) wAZNE
Jezeli kopiowanie odbywa sie papierze uzywanym (juz wozeSniej do
drukowania), nie moina stosowaé arkuszy zszytych lub spigtych razem. Moze to

ic do i lub niskie] jakosci obrazu.

I noTATKA

Nalezy zwrocié uwage. 22 nisktére rodzaje papieru maj3 tendencig do zwijania sis i moga
zacinaé sig w jednostce wysuwania papieru. W przypadku korzystania ze specjalnego
papieru, firmowego, z nadnukowanymi nagléwkami, logo lub nazwa firmy albo z otworami

@ WAZNE

Oznacza wymogi i ograniczenia
dotyczace prawidtowego
korzystania z urzgdzenia oraz
zapobiegania uszkodzeniom

uzytkowania
¥ 4 Drukowanie z Przskarthui papier i wyrbwnaj na proste] powierzehni urzadzema lub mienia.
Zwrdé réwnfaz uwage na ponizsze wekazéwki.
komputera

NOTATKA

Oznacza dodatkowe omowienie
i informacje dotyczgce
wykonywanych operaciji.

Patrz

nalezy zapoznat si z podrgcznikiem e ——

A\PrzesTROGA

Modul utrwalania jest bardzo goracy. Nalezy zachowaé ostroznosé pracujac w tym
miejscu, poniewaz istnieje ryzyko oparzenia.

313

— —

1

NOTATKA

Elementy wyswietlane w oknie dialogowym programu Adobe Reader zalezg od sposobu jego wykorzystywania. Jezeli

Kliknij podkreslony tekst, aby
przeskoczy¢ do odpowiedniej
strony.

Oznacza, ze nieuwaga lub
niestosowanie sie do podanych
zaleceh moze spowodowac
obrazenia lub uszkodzenia
mechaniczne.

ani spis tresci, ani narzedzia nie sg wyswietlane, patrz pomoc programu Adobe Reader.

Niektdére elementy sg oznaczone w tym podreczniku zgodnie z ponizszymi oznaczeniami.

Oznaczenie Opis

[Pogrubienie] Oznaczenie klawiszy i przyciskéw.

~Zwykta czcionka” Oznaczenie komunikatow i ustawien.




Oznaczenia stosowane w procedurach obstugi urzadzenia

W tym Podreczniku obstugi procedure naciskania przyciskéw panelu dotykowego przedstawiono w nastepujgcy sposéb:

Rzeczywista procedura Procedura opisana w tym podreczniku

Wybierz klawisz [System Menu/Counter] Klawisz [System Menu/Counter] > [Ustawienia wspdlne] >
v [Dzwiek]

Wybierz [\V]
v

Wybierz [Ustawienia wspoélne]
v

Wybierz [Dzwiek]




1 Informacje prawne
| zasady
bezpieczenstwa

Przed rozpoczeciem uzytkowania urzgdzenia nalezy zapoznac sie z tymi informacjami. Ten rozdziat zawiera informacje
dotyczace nastepujgcych zagadnien:

0117 E=To [ o 1Y o SO 1-2
Konwencje bezpieczenstwa zastosowane w tym podreCzniku ............cooevviiiiiiiiiiiiiiieicre e 1-2
Informacje 0 PodreCzniku ODSIUG ........coooiiiiiieee e e e e 1-3
INFOIMACIE PIrAWNE ...ttt ettt e e e ettt e e sste e e e e e anssaeeeesansseeeeeannsseeesansseeeassnnnneeens 1-3
WAZNE INSTRUKCJE BEZPIECZENSTWA ..ottt een e 1-3
IMPORTANTES MESURES DE SECURITE ... ittt a e e e e e 1-4
Przepisy techniczne dotyczgce urzgdzen KONCOWYCRN .......cooiiiiiiiiiiiiiiie e 1-5
Deklaracja ZQodNOSCi SIECIOWE] ......cciiiiiiiiiiieie e e e e e e e e e e e e e e e e e e eeaeesaeetete s aaeaeaaeeaaeaaeees 1-6
Informacja 0 znakach tOWarOWYCh ... e a e 1-6

1-1



Informacje prawne i zasady bezpieczenstwa > Powiadomienie

Powiadomienie

Konwencje bezpieczenstwa zastosowane w tym podreczniku

Rozdziaty tego podrecznika oraz czesci faksu oznaczone symbolami zawierajg ostrzezenia dotyczgce zabezpieczen,
ktére majg chroni¢ uzytkownika, inne osoby i znajdujgce sie w otoczeniu obiekty oraz zapewniaé prawidtowe i
bezpieczne uzytkowanie urzgdzenia.

OSTRZEZENIE: Oznacza, ze nieuwaga lub niestosowanie sie do podanych zalecen
moze spowodowac powazne obrazenia, a nawet Smierc.

PRZESTROGA: Oznacza, ze nieuwaga lub niestosowanie sie do podanych zalecen
moze spowodowac obrazenia lub uszkodzenia mechaniczne.

Symbole

Symbol Awskazuje, ze powigzany rozdziat zawiera ostrzezenia dotyczgce zabezpieczen. Wewnatrz symbolu podano
okres$lony rodzaj uwagi.

A ... [Ostrzezenie ogdine]

& ... [Ostrzezenie o wysokiej temperaturze]

Symbol © wskazuje, ze powigzana cze$¢ zawiera informacje dotyczace zabronionych dziatan. Rodzaje zabronionych
czynno$ci sg podane wewnatrz symbolu.

® ... [Ostrzezenie przed zabronionymi czynnosciami]

@ ... [Demontaz zabroniony]

Symbol ® oznacza, ze dana sekcja zawiera informacje o czynnosciach obowigzkowych. Rodzaje tych czynnosci sa
okre$lone wewnagtrz symbolu.

0 ... [Alarm dotyczacy czynnosci obowigzkowej]

% ... [Wyciagnij wtyczke z gniazda]

9 ... [Zawsze podfigczaj urzadzenie do gniazda sieciowego z uziemieniem]

Jesli ostrzezenia w niniejszym podreczniku obstugi sg nieczytelne lub jesli brakuje podrecznika, skontaktuj sie z
przedstawicielem serwisu w sprawie wymiany podrecznika.

NOTATKA

Ze wzgledu na wprowadzane usprawnienia informacje zawarte w tym podreczniku moga ulec zmianie bez
powiadomienia.

1-2



Informacje prawne i zasady bezpieczenstwa > Powiadomienie

Informacje o Podreczniku obstugi

Niniejszy podrecznik obstugi zawiera informacje dotyczace korzystania z funkcji faksu niniejszego urzadzenia. Przed
rozpoczeciem uzytkowania urzadzenia nalezy zapozna¢ sie z podrecznikiem obstugi.

Podczas obstugi nalezy korzysta¢ z podrecznika obstugi urzadzenia w celu uzyskania informacji na tematy wymienione
ponizej.

Otoczenie

Ostrzezenia dotyczace obstugi
tadowanie papieru

Wymiana pojemnika z tonerem
Wymiana pojemnika na zuzyty toner
Czyszczenie

Usuwanie awarii

Reagowanie na komunikaty o btedach

Usuwanie zacietego papieru

Informacje prawne

PRODUCENT NIE PONOSI ODPOWIEDZIALNOSCI ZA UTRATE CZESCI LUB CALOSCI ODBIERANYCH
DOKUMENTOW, JESLI POWSTALA ONA W WYNIKU USZKODZEN SYSTEMU FAKSU, USTEREK,
NIEPRAWIDLOWEJ EKSPLOATACJI LUB DZIALANIA CZYNNIKOW ZEWNETRZNYCH, TAKICH JAK PRZERWY W
DOSTAWIE ENERGII. DOTYCZY TO ROWNIEZ STRAT EKONOMICZNYCH LUB UTRATY ZYSKOW,
SPOWODOWANYCH NIEWYKORZYSTANIEM MOZLIWOSCI NA SKUTEK NIEODEBRANIA POLACZEN LUB
NAGRANYCH W ZWIAZKU Z TYM WIADOMOSCI.

WAZNE INSTRUKCJE BEZPIECZENSTWA

Podczas uzywania sprzetu telefonicznego nalezy zawsze zachowac srodki ostroznosci, w celu zredukowania ryzyka
pozaru, porazenia elektrycznego, uszkodzenia ciata, wigczajgc ponizsze:

PRZESTROGA: W celu zmniejszenia ryzyka pozaru, nalezy uzywac¢ jedynie przewodu telefonicznego nr.26 AWG lub
wiekszego zgodnego z UL, lub certyfikowanego CSA.

1 Urzadzenia nie nalezy stosowac w poblizu wody, np. wanny lub umywalki, zlewozmywaka lub zlewu gospodarczego,
w wilgotnej piwnicy lub w poblizu basenu.

2 Nalezy unika¢ uzywania telefonu (poza bezprzewodowym) podczas burzy z piorunami. Istnieje niewielkie ryzyko
porazenia elektrycznego spowodowanego wytadowaniem atmosferycznym.

Nie nalezy zgtasza¢ wycieku gazu, korzystajgc z telefonu w poblizu zrédta wycieku.

Nalezy stosowac wytgcznie przewodd zasilania i akumulatory okreslone w niniejszym podreczniku. Nie nalezy
umieszczac¢ akumulatoréw w ogniu, poniewaz mogg eksplodowac. Nalezy sprawdzi¢ przepisy lokalne dotyczace
instrukcji usuwania takich elementow.

SAVE THESE INSTRUCTIONS

1-3



Informacje prawne i zasady bezpieczenstwa > Powiadomienie

IMPORTANTES MESURES DE SECURITE

Certaines mesures de sécurité doivent étre prises pendant I'utilisation de matériel téléphonique afin de réduire les risques
d'incendie, de choc électrique et de blessures. En voici quelques unes:

1 Ne pas utiliser I'appareil prés de I'eau, p. ex., prés d'une baignoire, d'un lavabo, d'un évier de cuisine, d'un bac a
laver, dans un sous-sol humide ou prés d'une piscine.

2 Eviter d'utiliser le téléphone (sauf s'il s'agit d'un appareil sans fil) pendant un orage électrique. Ceci peut présenter un
risque de choc électrique causé par la foudre.

Ne pas utiliser I'appareil téléphonique pour signaler une fuite de gaz s'il est situé pres de la fuite.

4 Utiliser seulement le cordon d'alimentation et le type de piles indiqués dans ce manuel. Ne pas jeter les piles dans le
feu: elles peuvent exploser. Se conformer aux réglements pertinents quant a I'élimination des piles.

CONSERVER CES INSTRUCTIONS

1-4



Informacje prawne i zasady bezpieczenstwa > Powiadomienie

Przepisy techniczne dotyczace urzadzen koncowych
Urzadzenie koncowe (TE); TBR 21

Wymagania przytgczeniowe dotyczgce zatwierdzania na obszarze Europy podtaczania urzadzeh koncowych do
analogowych publicznych komutowanych sieci telefonicznych (z wytgczeniem urzgdzenh koncowych wspomagajgcych
ustugi telefonii gtosowej), w ktérych adresowanie sieci, jesli jest zapewnione, wykorzystuje wybieranie dwutonowe
wieloczestotliwosciowe (DTMF).

Niniejsze urzgdzenie koricowe spetnia wymagania nastepujgcych norm:

+ TBR21 + DE 0O5R00 Narodowa norma
AN dla Niemiec
+ AN O01R0O0 Norma AN dla Portugalii + DE 08R0O0 Narodowa norma
AN dla Niemiec
+ AN O02R01 Norma AN dla Szwaijcarii i Norwegii +« DE 09R00 Narodowa norma
AN dla Niemiec
« AN 0O5R01 Norma AN dla Niemiec, Hiszpanii, « DE 12R00 Narodowa norma
Grecji, Portugalii i Norwegii AN dla Niemiec
« AN O06RO0 Norma AN dla Niemiec, Grecji i + DE 14R00 Narodowa norma
Portugalii AN dla Niemiec
« AN 07R01 Norma AN dla Niemiec, Hiszpanii, « ES01R01 Narodowa norma
Portugalii i Norwegii AN dla Hiszpanii
« AN O9RO0 Norma AN dla Niemiec « GRO01R00 Narodowa norma
AN dla Gregji
* AN 10R00 Norma AN dla Niemiec * GRO3R0O0 Narodowa norma
AN dla Greg;ji
« AN 1MR00 Norma AN dla Portugalii * GR04R00 Narodowa norma
AN dla Greg;ji
« AN 12R00 AN dla Hiszpanii « NO O01R0O0 Narodowa norma
AN dla Norwegii
+ AN 16R00 Uwaga ogdlna + NO 02R00 Narodowa norma
AN dla Norwegii

« DE O3R0O0 Narodowa norma AN dla Niemiec « P O3R0O0 Narodowa norma
AN dla Portugalii

« DE 04R00 Narodowa norma AN dla Niemiec « P O0O8RO0O Narodowa norma
AN dla Portugalii

1-5



Informacje prawne i zasady bezpieczenstwa > Powiadomienie

Deklaracja zgodnosci sieciowej

Producent oswiadcza, ze urzadzenie zostato zaprojektowane do pracy w publicznych komutowanych sieciach
telefonicznych w nastepujacych krajach:

M Austria EFrancja Hliechtenstein  BStowacja
HBelgia ENiemcy HLitwa EStowenia
EBulgaria EGrecja BLuksemburg BHiszpania
ECypr m\Wegry EMalta ESzwecja
ECzechy Hislandia ENorwegia BSzwajcaria
EDania Eirlandia HPolska EHolandia
EEstonia EWiochy EPortugalia mWielka Brytania
EFinlandia Wt otwa ERumunia

Informacja o znakach towarowych

» Microsoft, Windows, Windows Server, Internet Explorer, Excel i PowerPoint sg zastrzezonymi znakami towarowymi
lub znakami towarowymi firmy Microsoft Corporation w Stanach Zjednoczonych i/lub innych krajach.

» Adobe Acrobat, Adobe Reader i PostScript sg znakami towarowymi firmy Adobe Systems, Incorporated.
» Ethernet jest zarejestrowanym znakiem towarowym firmy Xerox Corporation.
» IBMiIBM PC/AT sg znakami towarowymi firmy International Business Machines Corporation.

Wszystkie pozostate nazwy firm i produktow uzyte w niniejszym podreczniku obstugi sg znakami towarowymi lub
zastrzezonymi znakami towarowymi odpowiednich firm. W niniejszym podreczniku nie stosuje sie znakow ™ i ®.

1-6



2 Przed uzyciem faksu

Niniejszy rozdziat zawiera opisy nastepujgcych tematow:

NAZWY i FUNKCJE CZESCi ..uvvvieiiiiiiei ettt ettt e e e e e e e e et e e e e e aeeeeeese st ab b s aeeeeaaaeeeesessansnteeaaaaeanas 2-2
L8 2= o b= 1= S PP PP PRI 2-2
= Ta =T o] o1t =T Y PRI 2-6
=T 1= e [0 4o 1Y 2-7
Klawisze Enter oraz QUICK NO. SEAICH ........coooiiiiiiiii e 2-8
Kreator szybkiej konfiguracji (Konfiguracja faksu) ..........ocueiiiiiiiiii e 2-9
Elementy KONfIQUIAC) FAKSU ....eiiiiiiiiiiiiicee e e e et e e e e e e e e e e e s b eereeaaaaeaeanan 2-9
Procedura KONfIQUracji TAKSU ..........veiiiiiiiiiiie sttt e e s e ee e e e st e e e e e ntae e e e e nnnees 2-10
Ustawianie daty | GOUZINY ......oiuiiiiiiiiiiiiie ettt e e e ettt e e e e e bttt e e e s abe et e e e s aabeeeeesanbeeeeeeaanbeeeeeeanes 2-11
Ustawienie PBX (dOtYCZY tYIKO EUFOPY) ...eeiiiiiiiiieeiiiiiie e ettt e sttt e e s ettt e e e ettt e e e e sntaeeeessntaeaaesantaeeeessnsaneaaenns 2-12

2-1



Przed uzyciem faksu > Nazwy i funkcje czesci

Nazwy i funkcje czesci

Urzadzenie

W niniejszym rozdziale opisano nazwy czesci uzywanych podczas wykorzystywania urzadzenia jako faksu. Informacije
na temat cze$ci wymaganych, gdy wykorzystuje sie funkcje inne niz faks, mozna znalez¢ w:

= Podrecznik obstugi urzadzenia

Model bez finiszera

1
3
——4
N—/
1 Panel operacyjny Ten panel stuzy do obstugi faksu.
2 Wiacznik zasilania Nacisniecie umozliwia witgczenie zasilania podczas wykonywania operacji faksowania
lub kserowania.
3 Ztgcze TEL Do tego ztgcza nalezy podtgczy¢ przewdd modutowy, jesli uzywany jest aparat
telefoniczny.
4 Zigcze LINE Do tego ztgcza nalezy podtgczy¢ przewdd modutowy linii telefoniczne;.
) WAZNE

Automatyczne odbieranie faksow nie jest mozliwe, gdy wiacznik zasilania jest wylgczony.

2-2



Przed uzyciem faksu > Nazwy i funkcje czesci

5 Gorna pokrywa

Te pokrywe nalezy otworzy¢ w razie zaciecia oryginatu w module przetwarzania
dokumentow.

6 Uchwyt do otwierania pokrywy

Nalezy trzymac¢ ten uchwyt podczas otwierania lub zamykania modutu przetwarzania
dokumentow.

7 Ptyta oryginatow

Na tej ptycie nalezy uktada¢ oryginaty.

8 Ptyta wydawania oryginatow

Na te ptyte wysuwane sg odczytane oryginaty.

9 Prowadnica szerokosci
oryginatow

Nalezy dopasowac te prowadnice do szerokos$ci oryginatu.




Przed uzyciem faksu > Nazwy i funkcje czesci

Model z finiszerem

1 Panel operacyjny

Ten panel stuzy do obstugi faksu.

2 Wytgcznik zasilania

Nacisniecie umozliwia wigczenie zasilania podczas wykonywania operacji faksowania
lub kserowania.

3 Zigcze TEL

Do tego ztgcza nalezy podtgczy¢ przewdd modutowy, jezeli uzywany jest aparat
telefoniczny.

4 Ztgcze LINE

Do tego ztgcza nalezy podtgczyé przewdd modutowy linii telefoniczne;.

@ WAZNE

Automatyczne odbieranie fakséw nie jest mozliwe, gdy wiacznik zasilania jest wylagczony.




Przed uzyciem faksu > Nazwy i funkcje czesci

5 9
8
6
7
5 Gorna pokrywa Te pokrywe nalezy otworzyé w razie zaciecia oryginatu w module przetwarzania
dokumentow.
6 Uchwyt do otwierania pokrywy Nalezy trzymac ten uchwyt podczas otwierania lub zamykania modutu przetwarzania
dokumentow.
7 Piyta oryginatow Na tej ptycie nalezy uktada¢ oryginaty.
8 Piyta wydawania oryginatéw Na te ptyte wysuwane sg odczytane oryginaty.
9 Prowadnica szerokosci Nalezy dopasowac¢ te prowadnice do szerokosci oryginatu.
oryginatow




Przed uzyciem faksu > Nazwy i funkcje czesci

Panel operacyjny

Wyswietla ekran Poczatek. Co py Klawisz funkcji:
Te klawisze umozliwiajg rejestrowanie réoznych
funkcji i aplikacji, w tym kopiowania i skanowania.

= Patrz FAX Operation Guide (w jez.
@ Send angielskim).

Status/ Wyswietla ekran Stan/Anul. zadania. -
Job Cancel @FEAX

Authentication/
Logout Energy Saver

w @@

DEF

System Menu /
Counter

Wybierz funkcje.
‘m Poczatek

. 3 Reset
® s 4 =

Status/ 6 Stop

Job Cancel S— Skrzynka
Kopiowanie

niestandardowa PQRS TUV WXYZ g
k. = 7 8 9

(€e] o)
S Start
g Send odpytywania */ 0 # @

@FAX . e ' A Clear 5% Enter
Pa

urzadzeniu Ustawienia systemu C 'gg <_l
» Processing T'Attention

Panel dotykowy. Miga w trakcie drukowania lub wysytania/odbierania.
Wyswietla przyciski do

konfigurowania ustawier Miga, gdy urzgdzenie korzysta z pamieci wtasnej,

pamieci faksu lub dysku USB (element ogdinego

urzadzenia. X
przeznaczenia).
Swieci lub mruga w momencie wystapienia btedu
oraz zatrzymania wykonywanej pracy.
system Menu /| Wy$wietla ekran Menu Authentication/ | Przetgcza uzytkownika Energy Saver | Przetgcza urzadzenie
Counter . . Logout . . PR
systemowe/licznik. (z uwierzytelnianiem) w stan uspienia. Wtacza
. m i konczy operacje urzadzenie ze stanu

biezgcego uzytkownika uspienia.
(z wylogowaniem).

2

Usuwa wprowadzone liczby Reset |Przywraca ustawienia do

i znaki. wartosci domysinych.
(70

Quick No. | Okresla zarejestrowane Stop Stuzy do anulowania lub
wstrzymywania biezgcego

Search informacje, takie jak
numery adresow i @ zadania.
identyfikatory

uzytkownikow wedtug
liczby.

Klawisze numeryczne.

Stuzg do wprowadzania
liczb i symboli.

o)
D
()
=

z
H
S

]

=

o
2 = %
g & &

5
© 0:0

Konczy wprowadzanie za
pomocg klawiszy
numerycznych i wytgcza
ekran podczas ustawiania
funkciji. Dziata w potgczeniu
z ekranem [OK].

t a r-t Rozpoczyna operacje

kopiowania i skanowania
oraz wykonywanie operacji
ustawien.

wn

5
8: B

2-6



Przed uzyciem faksu > Nazwy i funkcje czesci

Panel dotykowy

Ekran startowy

Ten ekran mozna wy$wietli¢, naciskajgc klawisz [Home] na panelu operacyjnym. Wybér zgdanej ikony spowoduje
wyswietlenie odpowiedniego ekranu.

Mozliwe jest dostosowanie ikon wyswietlanych na ekranie startowym, a takze tta tego ekranu.

® Podrecznik obstugi urzadzenia

8
1 - :
HE  10:10

12} Poczatek = Admin WyloqL J g
2
3 3

e

4

*  Rzeczywisty ekran moze rézni¢ sie wygladem od przedstawionego w zaleznosci od konfiguraciji i ustawien opc;ji.

Nr Pozycja

1 Komunikat

Opis

Wyswietla komunikat zaleznie od stanu urzadzenia.

2 Pulpit

Wyswietla do 40 ikon funkcyjnych*, w tym funkcji zarejestrowanych w ulubionych. lkony, ktére
nie sg wyswietlane na pierwszej stronie, mozna wyswietli¢, zmieniajgc strone pulpitu.

3 Przyciski przetgczania
ekranu

Uzyj tych przyciskéw do przetgczania stron pulpitu.
NOTATKA
Mozna réwniez przetgczac strony, dotykajac ekranu i przeciggajgc palec na bok (przesuwanie).

Wybierz funkcje. 10:10
ﬁ Poczatek

4 Pasek zadan

Wyswietla do 8 ikon zadan.

5 [Wyloguij]

Wylogowywuje biezgcego uzytkownika. Ten element jest wyswietlany, gdy wiaczone jest
zarzagdzanie logowaniem uzytkownika.

(] Nazwa logowania

Wyswietla nazwe logowania uzytkownika. Ten element jest wyswietlany, gdy wigczone jest
zarzgdzanie logowaniem uzytkownika. Wybodr ,Nazwy logowania uzytkownika” spowoduje
wyswietlenie informacji o aktualnie zalogowanym uzytkowniku.

7 Ikona stanu (Wi-Fi)

Ikona jest wyswietlana, gdy nawigzano pofgczenie z siecig Wi-Fi. Jezeli nie potgczono z siecig
Wi-Fi, wyswietlana jest ikona , .

8 Ikona stanu (btgd)

lkona jest wyswietlana w trakcie nawigzywania potgczenia z siecig lub w przypadku wystagpienia
bfedu.

*

Na urzadzeniu z zainstalowang funkcja faksu mozna wyswietli¢ do 42 ikon. Mozliwe jest wyswietlanie do 16 ikon

zainstalowanych aplikaciji.




Przed uzyciem faksu > Nazwy i funkcje czesci

Obstuga panelu dotykowego

1 Wyswietla stan urzgdzenia, a takze niezbedne

1 (D) I 8 komunikaty obstugowe.
M.dt P ..
= 2 Wprowadza miejsca docelowe.
Na widetkach tancuch Bezposredn. prawdz
_ 3 Konfiguruje ustawienia funkgciji.
2 ‘ Przywotaj <4 Dod.doc.
e -—w—-:‘-_:- 4 Wyswietla dostepne funkcje i ustawienia.
i ’ J E
o= = — 5 Zapisuje funkcje jako skroty.
Ks. adresowa Zewn. ks. adres. Kl.szybkiego dost.
3 ” 2 Utbore | 6 Przewija w gore i w dot liste wartosci, ktéra nie miesci sie
; 7 ‘ cata na jednym ekranie.
7 Wyswietla skroty.

10:10

Tryb cichy

Q.l

b Rozmiar oryginatu

Wyswietla date i godzine oraz liczbe miejsc docelowych.

] Orientacja oryginatu

@. Dupleks

Wyt
A4 (]
1/4 6
Gorny brzeg na gérze

1-str.

Klawisze Enter oraz Quick No. Search

W tym rozdziale przedstawiono korzystanie z umieszczonych na panelu operacyjnym klawiszy [Enter] i [Quick No. Search].

Stosowanie klawisza [Enter] (2 )

Klawisz [Enter] peini te samg funkcje co klawisze z oznaczeniem wprowadzania (<), jak na przyktad klawisz [OK «' ]
i [Close +'].

Godzina Minuta Sekunda
10} 10 | 16 |

_ Anuluj I <Wstecz | |

Stosowanie klawisza [Quick No. Search] ( () )

Klawisz [Quick No. Search] uzywany jest podczas bezposredniego wprowadzania cyfr za pomoca klawiatury
numerycznej, na przyktad przy okreslaniu celu transmisji przy uzyciu numeru szybkiego wybierania.

Aby uzyskac¢ wiecej informacji na temat szybkiego wybierania, patrz:

®» Stosowanie klawisza szybkiego wybierania (strona 3-10)

10:10

Quick No.
Search

(001 - 100)

>

<



Przed uzyciem faksu > Kreator szybkiej konfiguracji (Konfiguracja faksu)

Kreator szybkiej konfiguracji (Konfiguracja faksu)

W trybie szybkiej konfiguracji mozna uzy¢ kreatora do skonfigurowania ponizszych ustawien. Pamietaj, aby ukonczyé
dokonywanie ustawien przez rozpoczeciem korzystania z systemu faksu.

Elementy konfiguracji faksu

Element ustawien

1. Wybieranie/tryb | Tryb wybierania Wybér trybu wybierania zgodnie z rodzajem linii.

odbioru - -

Tryb odbioru Wybér trybu odbioru.

Auto(DRD) Wybér wzorca odbioru.

2. Inf. o lok. Nazwa FAKSU lok. Zapisywanie nazwy faksu lokalnego drukowanej na faksie

FAKSIE odbiorcy.

Lokalny nr FAKSU Zapisywanie numeru faksu lokalnego drukowanego na faksie
odbiorcy.

Lok. iden. FAKSU Wprowadzenie identyfikatora faksu lokalnego. Identyfikator
ten niekiedy ogranicza podmioty, z ktérymi mozna sie
komunikowa¢. Nalezy wprowadzi¢ czterocyfrowy identyfikator
FAKSU lokalnego.

TTI Wybor, czy na faksie odbiorcy ma zosta¢ wydrukowana
informacja o faksie lokalnym.

3. Dzwiek Gtosnosé gtosnika Ustawienie gtosnosci po nacisnieciu klawisza [Na widetkach].
Gtosnos¢ gtosnika: Poziom gtosnosci wbudowanego gtosnika
po nawigzaniu potgczenia za pomocg klawisza [Na widetkach].

Gto$nosé monitora Ustawienie gtosnosci monitora.

Gtosnos¢ wyswietlacza: Poziom gtosno$ci wbudowanego
gtosnika po nawigzaniu potgczenia bez uzycia klawisza [Na
widetkach], na przyktad podczas transmisji do pamieci.

Brzeczyk ukonczenia Emituje dzwiek przy prawidtowym zakonczeniu zadania

zadania drukowania.

4. Dzwonki Normalny Ustawienie liczby dzwonkéw emitowanych przez telefon przed

odebraniem potgczenia.

Automatyczna sekretarka

Ustawienie liczby dzwonkéw emitowanych przez telefon przed
wigczeniem automatycznej sekretarki.

Przetgcz. FAKS/TEL

Ustawienie liczby dzwonkéw emitowanych przez telefon przed
przetaczeniem w tryb FAKSU i telefonu.

5. Wyb. ponowne

Liczba ponowien

Ustawia liczbe wybran ponownych.

NOTATKA

Ustawienie to mozna zmieni¢ w menu systemowym.

% Patrz FAX Operation Guide (w jez. angielskim).




Przed uzyciem faksu > Kreator szybkiej konfiguracji (Konfiguracja faksu)

Procedura konfiguracji faksu

NOTATKA

Po wyswietleniu ekranu uwierzytelniania uzytkownika wprowadz nazwe logowania i hasto logowania, a nastepnie

wybierz przycisk [Logowanie].

Domysinie nazwa logowania i hasto logowania sg ustawione na wartosci przedstawione w ponizszej tabeli.

Nazwa logowania: 6000
Hasto logowania: 6000

Vi Wyswietl ekran.

Klawisz [System Menu/Counter] > [Kreator szybkiej konfiguracji] > [Konfiguracja FAKSU]

2 Skonfiguruj funkcje.

Uruchom kreatora. Postepuj zgodnie z instrukcjami na ekranie, aby skonfigurowaé ustawienia.

[Nast. >]

Koniec

Wyjscie z kreatora.

<< Poprzedni

Powrdét do poprzedniego elementu.

Pomin >>

Przejscie do nastepnego elementu bez ustawienia biezgcego elementu.

Nast. >

Przejscie do nastepnego ekranu.

< Wstecz

Powrét do poprzedniego ekranu.

2-10




Przed uzyciem faksu > Ustawianie daty i godziny

Ustawianie daty i godziny

Mozna ustawi¢ lokalng date i godzine w miejscu instalaciji.
W przypadku wysytania faksu ustawiona data i godzina bedg umieszczone w nagtéwku faksu. Ustaw date, godzine oraz
réznice czasowg w stosunku do strefy GMT odpowiednio do strefy, w ktérej urzadzenie jest uzywane.

NOTATKA

Réznice czasowg ustaw przed ustawieniem daty i czasu.

Data i godzina sg ustawiane za pomoca kreatora konfiguracji urzadzenia, przy pierwszym wigczeniu urzadzenia po
instalac;ji.

Jesli podczas operacji pojawi sie ekran wprowadzania nazwy logowania, nalezy zalogowac sie przy uzyciu nazwy
logowania i hasta administratora, korzystajgc z informacji zawartych w Podreczniku obstugi.

Domysinie nazwa logowania i hasto logowania sg ustawione na wartosci przedstawione w ponizszej tabeli.

Nazwa logowania: 6000
Hasto logowania: 6000

7 Wyswietl ekran.

Klawisz [System Menu/Counter] > [Data/czasomierz/Oszcz. Energii]

2 Skonfiguruj ustawienia.

[Strefa czasowa] > [Data/czasomierz] > [Format daty]

Pozycja Opis

Strefa czasowa Pozwala ustawic¢ réznice czasowg wzgledem GMT. Nalezy wybra¢ z listy
najblizszg lokalizacje. Po wybraniu obszaru korzystajgcego z czasu
letniego nalezy skonfigurowac¢ ustawienia czasu letniego.

Datal/czas Ustawianie daty i godziny dla lokalizacji, w ktorej urzadzenie jest
uzywane. Jesli wykonana zostanie akcja Wyslij jako e-mail, ustawione tu
data i czas bedg wyswietlane w nagtéwku.

Wartos¢: Rok (2000 do 2037), miesiac (1 do 12), dzien (1 do 31),
Godzina (00 do 23), minuta (00 do 59), sekunda (00 do 59).

Format daty Pozwala wybra¢ format wyswietlania lat, miesiecy i dni. Rok wyswietlany
jest w zapisie zachodnim.

Wartosc¢: Miesigc/Dzien/Rok, Dzien/Miesigc/Rok, Rok/Miesiagc/Dzien




Przed uzyciem faksu > Ustawienie PBX (dotyczy tylko Europy)

Ustawienie PBX (dotyczy tylko Europy)

Jesli urzgdzenie jest uzywane w srodowisku, w ktérym zainstalowano prywatng centrale abonenckg PBX w celu
podtgczenia wielu telefonéw do uzytku firmowego, nalezy wprowadzi¢ jedno z ponizszych ustawien centrali PBX.

NOTATKA

Przed podigczeniem tego urzadzenia do centrali PBX zaleca sie kontakt z firma, ktéra zainstalowata system PBX, aby
wykonata podtgczenie. Nalezy pamietac, Ze nie mozna zagwarantowac¢ prawidtowego dziatania urzadzenia w
Srodowisku, w ktérym jest podigczone do centrali PBX, poniewaz jego funkcje moga by¢ ograniczone.

Pozycja Wartosé (0] ]S
yel ustawienia P
Wybieranie Exchange PSTN Stosowane w przypadku podtgczenia urzgdzenia do publicznej komutowanej
sieci telefonicznej (ustawienie domysine).
PBX Stosowane w przypadku podtgczenia urzadzenia do centrali PBX.
Ustawienie numeru 0-9 Ustaw numer dostepu do linii zewnetrznej. W tym celu skontaktuj sie z
potgczenia zewnetrznego 00-99 administratorem centrali PBX.

2-12



3 Wysylanie faksow

Niniejszy rozdziat zawiera opisy nastepujgcych tematow:

Podstawowa proCedura tranSIMIS]i .........uuuueuueiie e e e e e e e ee ettt s e s e e e e e e eeeaaaaeaeeeeeeeeeeesaeeeesennssssnsnnnnnnnn 3-2
Sprawdzanie StaNU WYSYRANIA .......cooiuuiiiiiiiiiii e e e 3-4
Wysytanie z wymuszeniem PIEMWSZENSIWA ........oiiiiiiiiiiiiiiie e e e 3-4
F N 10| Y =T T[T (= ] S 3-5
Stosowanie funkcji pPONOWNEJO WYDIEIANIA ..........ccoeiiiiiiiiiiiiiieeieeee e e e e e e e e e e e e r e eee s 3-6

Metody wprowadzania miejSCa dOCEIOWETO .......oc.uuiiiiiiiiiiiii ettt nb e e e 3-7
Wprowadzanie numeru faksu miejsca docelowego za pomoca klawiszy numerycznych ........................ 3-7
Wybieranie odbiorcOW z KSigZKi adrE@SOWE] .........coiiuuuuiiiiiiiiie et e e e e e e e e e e e e e e annnees 3-9
Wybieranie za pomocg klawiszy SzybKiego dOSIEPU .........cueiiiiiiiiiiiiiii e 3-10
Stosowanie klawisza szybKiego WYDIErania ............ccoooiiiiiiiiiiii e 3-10
07253 =1 o1 S OSSP RPN 3-11

LOGOWANIE/WYIOGOWYWENIE ......ueiiieiiiiiiieeeiiiieee e e eetteee e e e sttt eee e et e eeeesaataeeaeesntaeeeeeaastaeeeessssseaeesanteneeesaansaeeaeeann 3-13
Logowanie przy wigczonym rozliczaniu UZYtKOWNIKA ..........cccueoiiiiiiiiiieiiiiee e 3-13
Logowanie przy wtgczonym rozliCZaniu ZAdaN ..............coiiiiiiiiiiii et a e e e e e e e aeeees 3-14

3-1



Wysytanie fakséw > Podstawowa procedura transmisji

Podstawowa procedura transmisji

Ponizej opisano podstawowg procedure korzystania ze skrzynek dokumentow.

7 Na ekranie startowym wybierz [FAKS].

Zostaje wyswietlony podstawowy ekran funkcji faksu.

2 Umies¢ oryginaty.

Informacje na temat umieszczania oryginatow znalez¢ mozna w:
2 Podrecznik obstugi urzadzenia

3 Wybierz sposoéb transmisji.

Dostepne sg dwa sposoby transmisji: transmisja z pamieci i transmisja bezposrednia.

Transmisja do pamieci: Oryginat zostaje zeskanowany do pamieci przed rozpoczeciem
potgczenia. Transmisja do pamieci to ustawienie domysine.

Transmisja bezposrednia: Zostaje wybrany numer miejsca docelowego i potgczenie
rozpoczyna sie przed zeskanowaniem oryginatu.

Wybierz klawisz [Bezposredn.], aby zmieni¢ metode transmisji na bezposrednia. Klawisz
zostanie podswietlony na panelu dotykowym. Po nacisnieciu podswietlonego klawisza
[Bezposredn.] metoda transmisji zostanie zmieniona na transmisje do pamigci.

® Patrz FAX Operation Guide (w jez. angielskim).

4 Okreslanie miejsca docelowego.

Okresl miejsce docelowe transmisiji.
» Metody wprowadzania miejsca docelowego (strona 3-7)

5 Wybor funkcji.
Wybierz [Funkcje] i ustaw funkcje transmisji, ktérych mozna uzywac.

® Patrz FAX Operation Guide (w jez. angielskim).

3-2



Wysytanie fakséw > Podstawowa procedura transmisji

6 Rozpoczecie wysytania.
Nacisnij klawisz [Start].
Po zakonczeniu skanowania rozpoczyna sie transmisja.
Oryginaly umieszczone w module przetwarzania dokumentow

Po zeskanowaniu i zapisaniu w pamieci oryginatéw umieszczonych w module przetwarzania
dokumentéw wybierany jest numer odbiorcy.

Oryginaly umieszczone na powierzchni szyby

Po zeskanowaniu i zapisaniu w pamieci oryginatéw umieszczonych na powierzchni szyby
wybierany jest numer odbiorcy.

NOTATKA

W przypadku wybrania funkcji skanowania ciggtego mozna zeskanowac kolejng strone po

zapisaniu poprzedniej w pamieci. Po zeskanowaniu kazdej strony nalezy wykona¢ dziatanie
zezwolenia na kontynuowanie skanowania ciggtego, a po zapisaniu wszystkich oryginatow
do pamieci wybierany jest numer odbiorcy.

= Patrz FAX Operation Guide (w jez. angielskim).

3-3



Wysytanie fakséw > Podstawowa procedura transmisji

Sprawdzanie stanu wysytania
Vi Nacisnij klawisz [Status/Job Cancel].

2 Wyswietl ekran Status/Job Cancel.

Wybierz [Stan zad. wys.].
Dla kazdego zadania wyswietlana jest lista z zaakceptowang godzing, miejscem docelowym i
stanem.

Wysytanie z wymuszeniem pierwszenstwa

Oczekujgce zadanie faksu moze zosta¢ przestane z wymuszeniem pierwszenstwa.
Vi Nacisnij klawisz [Status/Job Cancel].

2 Wybierz zadanie, ktére ma zosta¢ przestane z wymuszeniem
pierwszenstwa.

1 Wybierz [Stan zad. wys.].

2 Woybierz zadanie faksu, ktére ma zostac przestane z wymuszaniem pierwszenstwa,
i wybierz [Menu] > [Zastgp priorytet] > [Tak].
Wybrane zadanie faksu zostanie wystane z wymuszeniem pierwszenstwa, a pozostate
zadania zostang przesuniete na dalsze pozycje kolejki przesytania.

NOTATKA
Jesli zadanie faksu jest w trakcie realizacji, zadanie z wymuszonym pierwszenstwem
zostanie wystane po zakonczeniu biezgcego zadania.

Jesli zadanie rozsytania jest w trakcie realizacji...

Jesli zadanie faksowania do wielu odbiorcéw (rozsytania) jest w trakcie realizacji, zadanie
Z wymuszonym pierwszenstwem zostanie wystane po zakohczeniu transmisji do biezgcego
odbiorcy. Po zakonczeniu realizacji zadania z wymuszonym pierwszenstwem wznowiona
zostanie transmisja do pozostatych odbiorcow.

Jesli jednak zadaniem z wymuszonym pierwszenstwem jest rozsytanie, wtedy rozpocznie sie
ono dopiero po zakohczeniu biezgcego zadania rozsytania.

3-4



Wysytanie fakséw > Podstawowa procedura transmisji

Anulowanie transmisji
Metoda anulowania komunikacji z tym urzgdzeniem zalezy od metody transmisji (transmisja do pamieci lub transmisja
bezposrednia) oraz formy komunikacji. W tej czesci podrecznika opisano metody anulowania w réznych sytuacjach.

Anulowanie transmisji do pamieci (podczas skanowania oryginatow)

Vi Nacisnij klawisz [Stop].

Aby anulowa¢ skanowanie oryginatéw w trakcie transmisji z pamieci, nalezy nacisngé klawisz
[Stop] na panelu operacyjnym lub wybra¢ [Anuluj] na panelu dotykowym.

Skanowanie oryginatéw zostanie przerwane, a oryginaty zostang wysuniete. Jezeli oryginaty
pozostang w module przetwarzania dokumentéw, wyjmij je z tacy wydawania oryginatow.

Anulowanie transmisji do pamieci (podczas komunikaciji)

NOTATKA

Nawet jesli transmisja zostata anulowana, istnieje mozliwos¢, ze strony zeskanowane przed operacjg anulowania
zostaly wystane do odbiorcy. Nalezy dowiedzie¢ sie u odbiorcy, czy doszto do omytkowego przestania stron.

7 Wybierz klawisz [Status/Job Cancel].

2 Anulowanie transmisji.
1 Wybierz [Stan zad. wys.].

2 Wybierz zadanie transmisji, ktére ma by¢ anulowane i wybierz [Anuluj] > [Tak]
Anuluj transmisje.

NOTATKA

W pewnych przypadkach moze doj$¢ do transmisji nawet jesli wybrano klawisz [Stop] lub
[Anuluj].

Anulowanie transmisji (w trakcie komunikaciji)

Opisana ponizej procedura stuzy do przerywania transmisji i zatrzymywania wysytania/odbierania.
7 Nacisnij klawisz [Status/Job Cancel].

2 Przerwij komunikacje.
[FAKS] > [Linia wyt.]

[ NOTATKA

Aby uzyskac¢ informacje na temat anulowania transmisji bezposredniej, transmis;ji
opoznionej lub transmisji w trybie odpytywania, przejdz do sekcji poswieconej tej funkcji.

Aby anulowac transmisje bezposrednig, patrz:

= FAX Operation Guide (w jez. angielskim).

Aby anulowac¢ transmisje op6zniong lub wysta¢ faks poprzez transmisje natychmiastowsg, patrz:
= FAX Operation Guide (w jez. angielskim).

Aby anulowac¢ transmisje w trybie odpytywania, patrz:

= FAX Operation Guide (w jez. angielskim).

3-5



Wysytanie fakséw > Podstawowa procedura transmisji

Stosowanie funkcji ponownego wybierania

Wybieranie ponowne to funkcja umozliwiajgca ponowny wybér ostatnio wprowadzonego numeru.

Funkcje mozna wykorzysta¢ w przypadku braku odpowiedzi ze strony systemu odbiorcy na probe przestania faksu. Aby
przesta¢ faks do tego samego odbiorcy, nalezy wybraé przycisk [Przywotaj] i potgczy¢ sie z systemem odbiorcy
wybranym z listy miejsc docelowych.

Wybierz [Przywotaj].
1

2 Nacisnij klawisz [Start].
Rozpocznie sie transmisja.
NOTATKA
Dane przywotania zostang anulowane w nastepujacych przypadkach.
» Po wylgczeniu zasilania.
» Po wystaniu kolejnego faksu (zarejestrowane zostajg nowe dane przywotania).

* Po wylogowaniu.

3-6



Wysytanie fakséw > Metody wprowadzania miejsca docelowego

Metody wprowadzania miejsca docelowego

Wprowadzanie numeru faksu miejsca docelowego za pomoca
klawiszy numerycznych

Ponizej opisano procedure wprowadzania numeru faksu miejsca docelowego za pomoca klawiszy numerycznych.

NOTATKA
Jesli dla Nowej pozycji docelowej (FAKS) ustawiono [Zabron], nie mozna wprowadzi¢ numeru faksu bezposrednio.
Wybierz miejsce docelowe z ksigzki adresowej lub za pomocg klawisza szybkiego dostepu.

= Patrz FAX Operation Guide (w jez. angielskim).

7 Wyswietl ekran wprowadzania numeru faksu.
Wybierz [Dod.doc.].

NOTATKA
Po wprowadzeniu liczby za pomocg klawiszy numerycznych wyswietli sie ekran
wprowadzania numeru faksu.

2 Wprowadz numer faksu odbiorcy.

NOTATKA

Mozna wprowadzi¢ maks. 64 znaki.

Wprowadz numer za pomocg klawiatury numeryczne;.

Klawisz Opis

Pauza Nacisniecie tego klawisza powoduje dodanie trzysekundowej przerwy podczas
wybierania numeru. Metody tej mozna uzy¢ na przykiad podczas wybierania
numeru odbiorcy na linii zewnetrznej, aby wstawi¢ pauze przed ponownym
wybraniem okreslonego numeru.

Spacja Istnieje mozliwos$¢ stosowania spacji o szeroko$ci potéwkowej przy
wprowadzaniu numeru miejsca docelowego.
Utatwia to sprawdzenie poprawnosci wprowadzonego numeru miejsca

docelowego.
<> Przesuniecie kursora.
Cofacz Aby poprawi¢ numer faksu, wybierz [Cofacz] na panelu dotykowym i usun

kolejne cyfry, a nastepnie wprowadz wiasciwy numer. Aby skasowac caty numer,
nacisnij przycisk [Clear] na panelu operacyjnym.

3-7



Wysytanie fakséw > Metody wprowadzania miejsca docelowego

3 Wybierz ustawienia transmisji.

Mozna skonfigurowa¢ komunikacje z uzyciem adresu pomocniczego, transmisje szyfrowang,
poczatkowg predkosé¢ transmisji i ECM.

Istnieje mozliwo$¢ zmiany ustawieh transmisji za pomocg przyciskow [Na widetkach], [Adres
pomocniczy] i [Ust. szczegotul].

Klawisz Opis

Na widetkach Aby potgczy¢ sie z linig telefoniczng, wybierz klawisz [Na
widetkach].

Po wprowadzeniu numeru faksu urzgdzenie rozpoczyna
wybieranie numeru odbiorcy.

Po wybraniu tego klawisza mozna wprowadzi¢ numer
odbiorcy za pomocg klawiszy numerycznych.

P Patrz FAX Operation Guide (w jez. angielskim).

Adres pomocniczy Ustawienie umozliwia transmisje przy uzyciu adresu
pomochniczego.

= Patrz FAX Operation Guide (w jez. angielskim).

Ustawienie Poczatkowa Ustawienie umozliwia zmiane poczatkowej predkosci
szczegotu predkosc¢ transmisji. Do wyboru sg trzy predkosci: 33600 b/s, 14400 b/s
transmisji i 9600 b/s.

NOTATKA

Standardowo nalezy stosowac ustawienie domysine.

ECM ECM jest okreslonym przez ITU-T (Miedzynarodowy Zwigzek
Telekomunikacyjny) trybem komunikacji, w ktérym po
wystgpieniu btedu dane sg przesytane ponownie. Faksy
obstugujgce tryb ECM sprawdzajg podczas komunikac;ji
transmisje pod kgtem bteddw, co pozwala unikng¢
znieksztatcen obrazu wskutek zakidcen na linii lub innych

powodow.
Transmisja Ustawienie umozliwia stosowanie szyfrowanej transmisji
szyfrowana danych.

P Patrz FAX Operation Guide (w jez. angielskim).

4 Wybierz [OK].

Wprowadzanie miejsca docelowego jest zakonczone.

NOTATKA

Jesli wybrano ustawienie Wt dla Spr. wpisu dla now.m doc., wy$wietlony zostanie ekran
potwierdzenia dla wprowadzonego numeru FAKSU. Ponownie wprowadz ten sam numer
faksu i nacisnij przycisk [OK].

2 Podrecznik obstugi urzadzenia
Nacisnij przycisk [Nas. m. doc.], aby wprowadzi¢ nastepny numer faksu.

® Rozsvtanie (strona 3-11)

W ramach jednego zadania oprécz faksu mozna wysta¢ wiadomosé e-mail lub folder
(transmisja SMB/FTP).

2 Podrecznik obstugi urzadzenia



Wysytanie fakséw > Metody wprowadzania miejsca docelowego

Wybieranie odbiorcéw z ksigzki adresowej

Wybierz miejsce docelowe zarejestrowane w ksigzce adresowej.

NOTATKA

Aby uzyskac¢ wiecej informacji na temat zapisywania miejsc docelowych w ksigzce adresowej, patrz:
= FAX Operation Guide (w jez. angielskim).
Aby znalez¢ szczegotowe informacije na temat zewnetrznej ksigzki adresowe;j, patrz:

2 Embedded Web Server RX User Guide

Vi Wyswietl ekran.

Wybierz przycisk [Ks. adresowal.

2 Wybierz miejsce docelowe.

Zaznacz pole wyboru, aby wybra¢ z listy pozgdane miejsce docelowe. Wybrane miejsca
docelowe sg oznaczone zaznaczonymi polami wyboru.

Szukanie miejsc docelowych
:_'_— 1 w0 1 Wyszukuje wedtug nazwy miejsca
2 Ksigzka adresowa (wsz.) | ¥ y J g y J

docelowego.
001 | i 123456 | 123456 EI 9

ooz | ssorz Ta%012 2 Wyszukiwanie zaawansowane wedtug
. 3/1 typu zapisanego miejsca docelowego
(wszystkie, FAKS lub grupa).

_1003 /= ABCDEF 567890

004 | 54 GHIJKL 111111 . . , . .
= 3 Wyswietla szczegotowe informacje na

. T W o temat danego miejsca docelowego.

Mozna okresli¢ miejsce docelowe za pomocg numeru adresu, wybierajgc klawisz [Quick No.
Search].

Mozna takze wybra¢ [Menu], aby przeprowadzi¢ bardziej szczegotowe wyszukiwanie.

Doktadniej: Wyszukiwanie zaawansowane wedtug typu zapisanego miejsca docelowego
(wszystkie, FAKS lub grupa).

Znajdz (nazwa) i Znajdz (nr): Wyszukiwanie wedtug nazwy miejsca docelowego lub numeru
adresu.

Sortuj (nazwa) i Sortuj (nr): Porzadkowanie listy wedtug nazwy miejsca docelowego lub
numeru adresu.

NOTATKA

Mozna wybrac¢ wiele miejsc docelowych.

Aby anulowaé wybér, wybierz odpowiednie pole wyboru, aby usung¢ zaznaczenie.

3 Wybierz [OK].

Zaakceptuj miejsca docelowe.

3-9



Wysytanie fakséw > Metody wprowadzania miejsca docelowego

Wybieranie za pomocg klawiszy szybkiego dostepu

Wybierz miejsce docelowe za pomocg klawisza szybkiego dostepu.

NOTATKA

Aby znalez¢ wiecej informacji na temat dodawania klawiszy szybkiego dostepu, patrz:

= FAX Operation Guide (w jez. angielskim).

7 Wyswietl ekran.
Wybierz [Kl.szybkiego dost.].

2 Wybierz miejsce docelowe.

1 Wybierz klawisz szybkiego dostepu odpowiadajacy zarejestrowanemu miejscu
docelowemu.

NOTATKA
Mozna okresli¢ klawisz szybkiego dostepu za pomoca numeru szybkiego dostepu,
wybierajgc klawisz [Quick No. Search].

2 Wybierz [OK].
Zaakceptuj miejsca docelowe.

Stosowanie klawisza szybkiego wybierania

Mozna wyznaczyé¢ trzycyfrowy numer (od 001 do 100) dla klawisza szybkiego dostepu (szybkiego wybierania) do
wybierania miejsca docelowego.

NOTATKA

Aby znalez¢ wiecej informacji na temat dodawania klawiszy szybkiego dostepu, patrz:
% FAX Operation Guide (w jez. angielskim).

Vi Wyswietl ekran.
Wybierz [Kl.szybkiego dost.].

2 Wprowadz numer szybkiego wybierania.
1 Wybierz klawisz [Quick No. Search)].

2 Wprowadz numer klawisza szybkiego dostepu (numer szybkiego wybierania) za pomocg
klawiatury numeryczne,;.

3 Wybierz [OK].
Wybrane zostato wprowadzone miejsce docelowe.

4 Wybierz [OK].
Zaakceptuj miejsca docelowe.

3-10



Wysytanie fakséw > Metody wprowadzania miejsca docelowego

Rozsylanie

Funkcja umozliwia przesytanie tych samych oryginatéw do wielu réoznych miejsc docelowych w trakcie jednej operac;ji.
Urzgdzenie przechowuje (zapamietuje) tymczasowo w pamieci oryginaly przeznaczone do przestania i automatycznie
powtarza wybieranie numeru i transmisje do wybranych miejsc docelowych.

NOTATKA
Korzystajac z grupy jako odbiorcy, mozna przestaé oryginaty do 100 miejsc docelowych w trakcie jednej operac;i.
Funkcji tej mozna uzywaé w potgczeniu z komunikacjg z uzyciem adresu pomocniczego i transmisjg opdzniong.

Gdy wybrano transmisje bezposrednig, w czasie transmisji przeksztatca sie ona w transmisje z pamieci.

7 Na ekranie startowym wybierz [FAKS].

2 Okresl miejsce docelowe.

Wprowadz numer faksu

NOTATKA

Jesli dla Nowej pozycji docelowej (FAKS) ustawiono [Zabron], nie mozna wprowadzi¢
numeru faksu bezposrednio. Wybierz miejsce docelowe z ksigzki adresowej lub za pomocg
klawisza szybkiego dostepu.

® Patrz FAX Operation Guide (w jez. angielskim).

1 Wybierz [Dod.doc.].

2 Wprowadz numer faksu odbiorcy.

NOTATKA

Mozna wprowadzi¢ maks. 64 znaki.

Wprowadz numer za pomocg klawiatury numerycznej.

3 Wybierz [Nas. m. doc.].
Mozna wprowadzi¢ inny numer faksu.

4 Po wprowadzeniu wszystkich miejsc docelowych wybierz [OK].

NOTATKA

Jesli wybrano ustawienie W1. dla Spr. wpisu dla now.m doc., wyswietlony zostanie ekran
potwierdzenia dla wprowadzonego numeru FAKSU. Ponownie wprowadz ten sam numer
faksu i nacisnij przycisk [OK].

2 Podrecznik obstugi urzgdzenia

3-11



Wysytanie fakséw > Metody wprowadzania miejsca docelowego

Wybierz miejsce docelowe z ksigzki adresowej

1 Wybierz [Ks. adresowal.

2 Wybierz pola wyboru wszystkich miejsc docelowych i wybierz przycisk [OK].

NOTATKA

Szczegotowe informacje na temat ksigzki adresowej znalez¢ mozna w:

® Wybieranie odbiorcéw z ksigzki adresowej (strona 3-9)

Wybierz miejsce docelowe za pomocg klawisza szybkiego dostepu

1 Wybierz [Kl.szybkiego dost.].
2 Wybierz wszystkie miejsca docelowe i naci$nij przycisk [OK].

NOTATKA

Szczegotowe informacje na temat klawisza szybkiego dostepu znalez¢ mozna w:

= \Wybieranie za pomocg klawiszy szybkiego dostepu (strona 3-10)

3 Gdy wybrane zostang wszystkie miejsca docelowe, nacisnij klawisz
[Start].

3-12



Wysytanie fakséw > Logowanie/Wylogowywanie

Logowanie/Wylogowywanie

Logowanie przy wigczonym rozliczaniu uzytkownika

Jesli wigczone jest rozliczanie uzytkownika, nalezy wprowadzi¢ identyfikator i hasto uzytkownika, aby skorzystaé z urzadzenia.

Normaine logowanie
Wprowadz nazwe logowania uzytkownika i hasto logowania, aby si¢
zalogowag.

1 Jesli ponizszy ekran jest wyswietlany w czasie wykonywania czynnosci, wybierz
[Klawiatura] i wpisz nazwe uzytkownika.

Wprowadz nazwe logowania i hasto. 10:10

Zaloguj do: [, Lokalny
Nazwa logowania

l |Klawiatura I
|

| |Klawiatura
Logowanie
«

®» Sposob wpisywania znakéw (strona 7-2)

Hasto logowania

2 [Hasto] > Wprowadz hasto logowania > [OK]

NOTATKA
Jezeli wybrang metodg uwierzytelniania uzytkownika jest [Uwierzytelnianie sieciowe],
wyswietlane sg miejsca docelowe uwierzytelniania i jako miejsce docelowe

uwierzytelniania mozna wskaza¢ opcje [Lokalny] albo [Sie€].

2 Wybierz [Logowanie].
Uproszczone logowanie

Wybierz uzytkownika do zalogowania. 10:10

Jezeli ten ekran zostanie wy$wietlony w czasie wykonywania czynnosci, wybierz uzytkownika
i zaloguj sie.

NOTATKA

Jesli konieczne bedzie wpisanie hasta uzytkownika, pojawi sie odpowiedni ekran.

® Podrecznik obstugi urzadzenia

3-13



Wysytanie fakséw > Logowanie/Wylogowywanie

Wylogowanie

Authentication/
Logout

Aby wylogowac sie z urzadzenia, wybierz klawisz [Authentication/Logout] w celu
wys$wietlenia ekranu wprowadzania nazwy logowania uzytkownika i hasta logowania.

Logowanie przy wigczonym rozliczaniu zadan

Jesli wigczone jest rozliczanie zadan, nalezy wprowadzi¢ identyfikator konta, aby skorzystaé z urzadzenia.

Logowanie

1 Na ponizszym ekranie wprowadz ID konta za pomocg klawiszy numerycznych i wybierz
[Logowanie].

NOTATKA

Jesli wprowadzono nieprawidtowy znak, nalezy wybra¢ klawisz [Clear] i ponownie
wprowadzi¢ identyfikator konta.

Jesli wprowadzony identyfikator konta nie odpowiada zarejestrowanemu identyfikatorowi,
pojawi sie dzwiek ostrzegawczy, a logowanie sie nie powiedzie. Nalezy wprowadzi¢
poprawny identyfikator konta.

Wybierajgc [Test licznika], mozna sprawdzi¢ liczbe wydrukowanych i zeskanowanych
stron.

Wylogowanie

Authentication/
Logout

Po zakonczeniu operacji nacisnij klawisz [Authentication/Logout], aby powréci¢ do ekranu
wprowadzania identyfikatora konta.

3-14



4 Odbior faksow

Niniejszy rozdziat zawiera opisy nastepujgcych tematow:

AUtoMAtyCZNY OADIOr FAKSOW .......uviiiiiiiiiie et e e e e e e e e s e s et eaeeeeaaaeeeesaasaraseeeesaaeeeesaannnnes 4-2
1711 Co o F= 0 T | o] o T U RSO RRE 4-2
Sprawdzanie i zmienianie Metody OADIOIU .........ouuiiiiiiiii e e 4-2
=107 VAT LV o Yo | o] o ) o U 4-3
Anulowanie transmisji (zrywanie KOmMUNIKAC)i) ........ccccuuuiiiiiiiiiee e e e e 4-3

L@ o o] o] g {=Tov.4 0|V O UPPOPPPRPPNS 4-4
=T VATV o Yo | o] o ) o U 4-4

FUNKC]E OADIONU FAKSOW ... ..ttt e ettt e e e e b e e e e e e e b e e e e ab b e e e e e e abae e e e e annrees 4-5

Ustawienia 0dbiorU TAKSOW ..........eiiiiiiiiii et e et e e e e ettt e e e e e ettt e e e s nbbe e e e e ennbeeeeeeanneees 4-6
DIUK GWUSTFONNY ..ttt ettt e e e bttt e e e bttt e e sttt e e eaabe e e e e nbae e e e s aannneeee s 4-6
DIIUK 2 W T oottt ettt ettt e e ettt e e e ettt e e e e e bt aeee e e ateeeeeeaasseeeeeeantaaeee e s nneaeeeeasnaeeeeeananeeeeeaannrneaeas 4-6
T T O o7 =T (= 4-6
(D= 1=V ool ] o F= WeTe | o1 o) U PSP PPPRPPR 4-6
ROAZA] NOSNIKA WYATUKU ...ttt ettt e e e e e e e et ee et e e e aaeeeee s e e nnnbnneeeaaaeaeas 4-7

4-1



Odbiér fakséw > Automatyczny odbior faksow

Automatyczny odbioér faksow

W przypadku uzytkowania tego urzadzenia jako faksu, ktéry nie odbiera potgczen telefonicznych, nalezy skonfigurowac¢
urzgdzenie do odbioru fakséw. Podczas odbierania fakséw nie trzeba wykonywaé specjalnych czynnosci.

Metoda odbioru

Ponizej wymieniono metody odbierania fakséw w urzgdzeniu.
* Auto (Normalny)

+ Auto (FAKS/TEL) (Patrz 5-2).

» Auto (sekretarka) (Patrz 5-4).

* Reczny (Patrz 4-4).

Sprawdzanie i zmienianie metody odbioru

7 Wyswietl ekran.
Klawisz [System Menu/Counter] > [FAKS] > [Odbior] > [Tryb odbioru]

2 Wybierz metode odbioru.
Wybierz metode odbioru.

Aby wybra¢ automatyczny odbior faksow, wybierz [Auto (Normalny)].

4-2



Odbiér fakséw > Automatyczny odbior faksow

Przeptyw odbioru

1

2

Rozpocznie si¢ odbiér.

Enter
P}

lemory ! Attention

Po nadejsciu faksu miga wskaznik [Processing] i odbidr rozpoczyna sie automatycznie.

NOTATKA

Gdy do urzadzenia podtgczony jest telefon (produkt dostepny w sprzedazy), odbior
rozpoczyna sie po dzwonku telefonu.

Liczbe dzwonkéw mozna zmienié

® Patrz FAX Operation Guide (w jez. angielskim).

Odbiér do pamieci

Jezeli urzgdzenie nie moze drukowac faksu z powodu braku lub zaciecia papieru, to
tymczasowo zapisuje nadestane oryginaty do pamieci na obrazy. Drukowanie rozpocznie sie,
gdy tylko bedzie to mozliwe.

Mozliwa do zapisania liczba stron zalezy od rodzaju stron. Z reguty zapisanych moze zostaé
okoto 256 lub wiecej stron formatu A4 w normalnej rozdzielczosci.

Podczas odbioru do pamieci na ekranie Stan, w obszarze Drukowanie zadan wyswietlane sg
zadania wydruku odebranych fakséw. Aby wydrukowac¢ odebrane oryginaty, wtéz papier do
szuflady lub wyjmij zaciety papier.

Informacje na temat ekranu stanu znalezé mozna w:
2 Podrecznik obstugi urzadzenia

Wydruk odebranych fakséw

Odebrane faksy sg drukowane na tace wewnetrzna, drukiem do dotu.

Anulowanie transmisji (zrywanie komunikacji)

Wykonaj ponizszg procedure, aby anulowac odbieranie faksow poprzez odtgczenie urzgdzenia od linii telefonicznej

podczas komunikaciji.

1
2

Wybierz klawisz [Status/Job Cancel].
Przerwanie komunikaciji.

[FAKS] > [Linia wyt.]
Po przerwaniu komunikacji odbiér zostaje zatrzymany.

4-3



Odbiér fakséw > Odbidr reczny

Odbior reczny

Ta metoda umozliwia odbidr fakséw poprzez nacisniecie przycisku [Odbior recz.] po potwierdzeniu nawigzania
potgczenia telefonicznego z nadawca.

NOTATKA

Aby korzysta¢ z metody odbioru recznego, nalezy zmienié¢ tryb odbioru na odbiér reczny. Aby znalez¢ wiecej
informacji na temat zmiany trybu na reczny, patrz:

= FAX Operation Guide (w jez. angielskim).

Podtaczenie aparatu telefonicznego do urzgdzenia umozliwia rozmowe z nadawca przed odebraniem od niego
oryginatéw.

® Odbidr reczny (strona 5-7)

Funkcja zdalnego przetaczania (strona 5-8)

Przeplyw odbioru

1 Telefon dzwoni.

Przy potgczeniu przychodzgcym telefon podigczony do urzadzenia dzwoni.

2 Podnies stuchawke.

Podnies$ stuchawke telefonu.

3 Sprawdz, czy linia telefoniczna zostata potagczona z faksem systemu
wysytajacego.

Jezeli miejscem docelowym jest faks, styszalne bedg delikatne sygnaty dzwiekowe. Jezeli
pofgczenie zostanie odebrane, mozna porozmawiac z odbierajgcym.

4 Na ekranie Poczatek wybierz pozycje [FAKS] > [Na widetkach] > [Odbiér
recz.]

Rozpocznie sie odbior.

NOTATKA

Korzystajgc z zestawu telefonicznego wysytajacego sygnaty tonowe, rozpocznij odbior
oryginatéw przy uzyciu funkcji zdalnego przetgczania.

® Funkcja zdalnego przetgczania (strona 5-8)

5 Odtéz stuchawke.

Po rozpoczeciu odbioru nalezy odtozy¢ stuchawke, przywracajgc jg do pierwotnej pozycii.

4-4



Odbiér fakséw > Funkcje odbioru fakséw

Funkcje odbioru faksow

Istnieje mozliwos¢ dostosowania ustawien metody odbioru i drukowania faksu.

Co chcesz zrobic? Strona

Drukowac¢ odebrane faksy po obu stronach papieru. Druk dwustronny P> strona 4-6

Odbieraé dwustronny faks na jednej stronie. Druk 2 w 1 P> strona 4-6

Drukowac¢ odebrane faksy tgcznie jako pakiet. Druk. ciggte > strona 4-6

Drukowa¢ date i godzine odbioru oraz inne informacje. Data/godzina odbioru P> strona 4-6

Ograniczy¢ rodzaj uzywanego papieru. Rodzaj nos$nika wydruku P> strona 4-7

Podtgczenie do PBX (centrali abonenckiej). (Dot. tylko Europy). Ustawienie PBX (dotyczy tylko Europy)
P strona 2-12

Przesyta¢ odebrane faksy do innego urzgdzenia lub do komputera. Patrz FAX Operation Guide (w jez.
angielskim).

Zapisywac¢ odebrane faksy w urzgdzeniu bez drukowania. Patrz FAX Operation Guide (w jez.
angielskim).

Rozpoczg¢ odbidr faksu poprzez kontrole nad urzgdzeniem odbiorcy. Patrz FAX Operation Guide (w jez.
angielskim).

Bezpiecznie przesyta¢ zaszyfrowany oryginat. Patrz FAX Operation Guide (w jez.
angielskim).




Odbior fakséw > Ustawienia odbioru faksow

Ustawienia odbioru faksow

Druk dwustronny

Jesli odbierane strony z danymi majg takg samg szerokosé, mozna dokonywaé wydruku na obu stronach papieru o
takiej samej szeroko$ci co dane.

Wi Drukuj obustronnie.

Wyt Nie drukuj obustronnie.

Aby uzyskac¢ wiecej informacji na temat konfiguracji ustawien, patrz:
= FAX Operation Guide (w jez. angielskim).

Druk 2 w 1

W przypadku otrzymania wielostronicowego oryginatu w formacie Statement lub A5 funkcja ta umozliwia drukowanie
dwdch stron oryginatu na raz na jednym arkuszu papieru w formacie Letter lub A4. Jesli wybrane zostang jednoczesnie
odbidr 2 w 1 i drukowanie dwustronne, funkcja odbioru 2 w 1 zostanie wytgczona.

Wi Drukuj 2 w 1.

Wiyt. Nie drukuj 2 w 1.

Aby uzyskac wiecej informacji na temat konfiguracji ustawien, patrz:
= FAX Operation Guide (w jez. angielskim).

Druk. ciagte

Po otrzymaniu wielostronicowego faksu strony sg drukowane w ciggu po otrzymaniu wszystkich.

Wht. Drukuj jako pakiet po odebraniu wszystkich stron.

Wiyt. Drukuj kazdg strone po odebraniu.

Aby uzyskac¢ wiecej informacji na temat konfiguracji ustawien, patrz:
= FAX Operation Guide (w jez. angielskim).

Data/godzina odbioru

Podczas drukowania wiadomosci funkcja Data/godzina odbioru dodaje u goéry kazdej strony informacje o dacie/godzinie
odbioru, informacje o nadawcy oraz liczbe stron. Jest to przydatne w przypadku potwierdzania czasu odbioru faksu
przestanego z innej strefy czasowe;j.

NOTATKA

Gdy odebrane dane drukowane sg na wielu stronach, data i godzina odbioru drukowane sg
wylgcznie na pierwszej stronie. Nie sg drukowane na stronach kolejnych. Gdy odebrane
dane sg przekazywane dalej po odczytaniu ich z pamieci, data i godzina odbioru nie zostajg
dodane do przekazywanych danych.

Wt Drukuj date/godzine odbioru.

Wit. Nie drukuj daty/godziny odbioru.

Aby uzyskac wiecej informacji na temat konfiguracji ustawien, patrz:
= FAX Operation Guide (w jez. angielskim).

4-6



Odbior fakséw > Ustawienia odbioru faksow

Rodzaj nosnika wydruku

Wybierz rodzaj papieru uzywany do drukowania odbieranego faksu.

Obstugiwane rodzaje Wszystkie rodzaje, zwykly, szorstki, kalka, etykiety, makulaturowy,
papieru czerpany, karton, kolorowy, koperta, gruby, wysoka jakosc,
niestandardowy 1-8

Aby uzyskac¢ wiecej informacji na temat konfiguracji ustawien, patrz:
= FAX Operation Guide (w jez. angielskim).
Ustawianie kasety do wydruku odebranych fakséw

Okreslenie rodzaju nosnika powoduje, ze faksy beda drukowane przy uzyciu odpowiednich kaset.

Vi Wyswietl ekran.

Klawisz [System Menu/Counter] > [Ust. kasety/podajnika wielofunkcyjnego] >
[Kaseta 1-5] lub [Taca uniwersalna]

Wybierz kasete, ktorej chcesz uzyé do odbioru fakséw.

2 Wybierz rozmiar papieru.
1 Woybierz [Rozmiar papieru] > [Metryczne] lub [Cal].

2 Woybierz rozmiar papieru.

(V) WAZNE
Okresl rozmiar papieru dla kasety, ktdrej chcesz uzy¢ do odbioru faksow.

Modele calowe: Letter, Legal, Statement
Modele metryczne: A4, B5, A5, Folio
Jezeli kaseta ma pokretto rozmiaru papieru, ustaw pokretto papieru na ,,Other”.

Aby okresli¢ rozmiar papieru, patrz:
2 Podrecznik obstugi urzadzenia

3 Wybierz typ papieru.

1 Wybierz [Typ nosnikal.

2 Woybierz rodzaj papieru.

4 Ustaw typ papieru.

Skonfiguruj ustawienia papieru do odbioru fakséw. Podczas ustawiania typu papieru wybierz
ten sam typ, ktory zostat wybrany w kroku 3.

Aby uzyskac¢ wiecej informacji na temat konfiguracji ustawien, patrz:
= FAX Operation Guide (w jez. angielskim).

4-7



5 Korzystanie z

przydatnych funkcji
faksu

W tym rozdziale opisano nastepujgce tematy:

Korzystanie z podtaczonego aparatu telefoniCZNEgo ..........oooiiiiiiii i 5-2
Automatyczne witgczanie faksu [Ub telefONU ............coociiiiiiiii e 5-2
Automatyczne witgczanie faksu lub automatycznej sekretarki ...........cccvvvveeeiiiiiiiiiii 5-4
R LA 253 £= L1 L= (=7 o 1= 5-6
(O o] o110 ) ol (= Tov.4 0 |V AP PUSPPPP 5-7

Funkcja zdalnego przetgczania

5-1



Korzystanie z przydatnych funkcji faksu > Korzystanie z podtgczonego aparatu telefonicznego

Korzystanie z podtaczonego aparatu telefonicznego

Istnieje mozliwos¢ podigczenia do urzadzenia aparatu telefonicznego (produkt dostepny w sprzedazy) i korzystania z
wielu funkcji tego potgczenia.

Automatyczne wigczanie faksu lub telefonu

Ta metoda odbioru jest bardzo wygodna w przypadku uzywania telefonu i faksu na jedne;j linii telefonicznej. Po wystaniu
oryginatéw urzadzenie automatycznie je odbiera, a w przypadku przychodzacej rozmowy telefonicznej urzgdzenie
dzwoni, sygnalizujgc uzytkownikowi mozliwo$¢ odebrania potgczenia.

(&) WAZNE
Korzystanie z funkcji automatycznego wigczania faksu lub telefonu wymaga
podtaczenia do urzadzenia aparatu telefonicznego.

Po wyemitowaniu przez telefon ustalonej liczby sygnatéw dzwiekowych drugi uczestnik
komunikacji musi ponies¢ koszty potgczenia telefonicznego, nawet jesli adresat nie odbiera.

Przeptyw odbioru
FAKS FAKS Telefon
Gdy drugi uczestnik komunikac;ji Gdy drugi uczestnik komunikacji Gdy drugi uczestnik
wysyta oryginaty przy uzyciu funkcji | wysyta oryginaty przy uzyciu funkcji komunikacji dzwoni z telefonu
wysytania automatycznego wysytania recznego

v N

Urzadzenie odbiera potgczenie przychodzace bez emitowania sygnatu dzwiekowego
(od tej chwili drugi uczestnik komunikacji ponosi koszty potaczenia telefonicznego).

v N

Urzgdzenie emituje dwa sygnaty dZzwiekowe
(drugi uczestnik komunikacji styszy sygnat potgczenia).

v N

Urzgdzenie automatycznie Urzadzenie emituje sygnat dzwiekowy (zaréwno drugi uczestnik
odbiera oryginaty od drugiego komunikacji, jak i odbiorca styszg sygnat potgczenia).
uczestnika komunikacji (Jezeli stuchawka nie zostanie podniesiona w ciggu 30 sekund,
(automatyczny odbiér faksow) urzgdzenie zostanie przetgczone w tryb odbioru faksu).

v N

Po podniesieniu stuchawki podtgczonego aparatu telefonicznego
mozna rozmawiac z drugim uczestnikiem komunikaciji.

A 4

Po zakonczeniu rozmowy mozna
odebrac faks, korzystajac
z Funkgji zdalnego przetaczania.

NOTATKA

Po zakonczeniu rozmowy mozna takze odebrac faks, korzystajac z Funkcji zdalnego przetgczania.

® Funkcja zdalnego przetaczania (strona 5-8)

5-2



Korzystanie z przydatnych funkcji faksu > Korzystanie z podtgczonego aparatu telefonicznego

Przygotowanie:

Wybierz [Auto (FAKS/TEL)].
& Patrz FAX Operation Guide (w jez. angielskim).

1 Telefon dzwoni.

Podtgczony telefon dzwoni. Nalezy pamietac, ze jesli ustawiona liczba dzwonkéw (dla funkgciji
automatycznego wigczania faksu lub telefonu) to [0] (zero), podigczony telefon nie bedzie
dzwonic.

NOTATKA

Liczbe dzwonkéw mozna zmienié.
= Patrz FAX Operation Guide (w jez. angielskim).

2 Odbierz potaczenie.

W przypadku potaczenia wykonywanego za pomocg telefonu

1 Urzadzenie dzwoni, sygnalizujgc uzytkownikowi mozliwo$é odebrania potgczenia. Podnie$
stuchawke telefonu w ciggu 30 sekund.

NOTATKA

Jezeli stuchawka nie zostanie podniesiona w ciggu 30 sekund, urzadzenie zostanie
przetgczone w tryb odbioru faksu.

2 Porozmawiaj z osobg dzwonigca.

NOTATKA

Po zakonczeniu rozmowy mozna takze odebra¢ faks, korzystajgc z Funkcji zdalnego
przetgczania.

® Funkcja zdalnego przetgczania (strona 5-8)

W przypadku potagczenia wykonywanego za pomocg faksu

Urzadzenie rozpocznie odbidr oryginatow.

5-3



Korzystanie z przydatnych funkcji faksu > Korzystanie z podtgczonego aparatu telefonicznego

Automatyczne wiaczanie faksu lub automatycznej sekretarki

Ta metoda odbioru jest bardzo wygodna w przypadku uzywania zaréwno automatycznej sekretarki, jak i faksu. W
przypadku wystania oryginatow faksem urzgdzenie automatycznie je odbierze, natomiast w przypadku przychodzacej
rozmowy telefonicznej urzgdzenie wykonuje funkcje podtgczonej automatycznej sekretarki. Dzieki temu, gdy odbiorca
jest nieobecny, osoba dzwonigca moze zostawi¢ wiadomosé na automatycznej sekretarce.

WAZNE

Jesli podczas korzystania z funkcji automatycznego wtaczania faksu lub
automatycznej sekretarki w ciggu pierwszej minuty od odebrania poltgczenia wystapi
okres ciszy trwajacej nieprzerwanie przez co najmniej 30 sekund, zadziala funkcja
wykrywania ciszy i urzgdzenie przetaczy sie w tryb odbioru faksu.

NOTATKA
Do korzystania z funkcji automatycznego wigczania faksu lub automatycznej sekretarki

konieczne jest podtgczenie do urzadzenia aparatu telefonicznego wyposazonego w
automatyczng sekretarke.

Szczegotowe instrukcje, dotyczgce na przyktad odpowiadania na wiadomosci, znajdujg sie
w instrukcji obstugi automatycznej sekretarki.

Ustaw liczbe dzwonkéw emitowanych przez urzadzenie, ktéra powinna by¢ wigksza niz
liczba dzwonkéw emitowanych przez automatyczng sekretarke

% Patrz FAX Operation Guide (w jez. angielskim).

Przeptyw odbioru

FAKS FAKS Telefon
Gdy drugi uczestnik Gdy drugi uczestnik Gdy drugi uczestnik
komunikacji wysyta oryginaty komunikacji wysyta oryginaty komunikacji dzwoni z telefonu
przy uzyciu funkcji wysytania przy uzyciu funkcji wysytania
automatycznego recznego
Urzadzenie automatycznie Automatyczna sekretarka odtwarza wiadomos$¢ informujaca, ze
odbiera oryginaty od drugiego odbiorca jest nieobecny.

uczestnika komunikacji
(automatyczny odbidr faksow).

v N

Automatyczna sekretarka nagrywa wiadomosc¢ od osoby
dzwonigcej.

A 4

Gdy drugi uczestnik
komunikacji rozpoczyna
wysyfanie oryginatéw,
urzgdzenie je odbiera.

Przygotowanie:
Wybierz [Auto (TAD)].
% Patrz FAX Operation Guide (w jez. angielskim).

5-4



Korzystanie z przydatnych funkcji faksu > Korzystanie z podtgczonego aparatu telefonicznego

1 Telefon dzwoni.

Podtgczony aparat telefoniczny emituje sygnat dzwiekowy ustalong liczbe razy.

NOTATKA

W przypadku podniesienia stuchawki gdy telefon nadal dzwoni, urzgdzenie zostaje
przetgczone do stanu takiego samego jak odbiér reczny

= Odbioér reczny (strona 5-7)

2 Automatyczna sekretarka odbiera potaczenie.

Gdy potaczenie jest wykonywane z telefonu, ale odbiorca jest nieobecny

Automatyczna sekretarka odtwarza komunikat i rozpoczyna nagrywanie wiadomosci
nadawcy.

NOTATKA

Jezeli cisza podczas nagrywania trwa dtuzej niz 30 sekund, urzgdzenie zostanie
przetgczone w tryb odbioru faksu.

W przypadku potaczenia wykonywanego za pomocg faksu

Urzadzenie rozpocznie odbidr oryginatow.

9-5



Korzystanie z przydatnych funkcji faksu > Korzystanie z podtgczonego aparatu telefonicznego

Wysytanie reczne
Uzyj tej metody do przestania oryginatdw w przypadku, gdy chcesz odbyé rozmowe z odbiorcg lub gdy system odbiorcy
musi przetgczy¢ sie w tryb faksowania.

Vi Umies¢ oryginaly.

2 Wybierz numer miejsca docelowego.

Podnies stuchawke i wybierz numer systemu odbiorcy.

3 Sprawdz, czy linia telefoniczna zostala potagczona z faksem systemu
odbiorcy.

Jesli miejscem docelowym jest faks, styszalny bedzie dtugi, wysoki sygnat dzwigkowy. Jesli
potgczenie zostanie odebrane, mozesz porozmawia¢ z odbierajgcym.

4 [FAKS] na ekranie startowym > [Na widetkach]

5 Nacisnij klawisz [Start].

Rozpocznie sie transmisja.

6 Odtéz stuchawke.

Po rozpoczeciu wysytania nalezy odtozy¢ stuchawke, przywracajac jg do pierwotnej pozycji.

5-6



Korzystanie z przydatnych funkcji faksu > Korzystanie z podtgczonego aparatu telefonicznego

Odbior reczny

Odbidr jest mozliwy po potwierdzeniu potgczenia linii telefonicznej z wysytajgcym.

[ NOTATKA

Dla trybu odbioru urzgdzenia ustawiono domysinie automatyczny odbiér fakséw. Aby
korzysta¢ z metody odbioru recznego, nalezy zmienié¢ tryb odbioru na odbiér reczny. Aby
znalez¢ wiecej informacji na temat zmiany trybu na reczny, patrz:

» FAX Operation Guide (w jez. angielskim).

1 Telefon dzwoni.

Przy potgczeniu przychodzgcym telefon podigczony do urzadzenia dzwoni.

2 Podnies stuchawke.

Podnies$ stuchawke telefonu.

3 Sprawdz, czy linia telefoniczna zostala potagczona z faksem systemu
wysytajacego.

Jesli miejscem docelowym jest faks, styszalne bedg delikatne sygnaty dzwiekowe. Jesli
potaczenie zostanie odebrane, mozesz porozmawia¢ z odbierajgcym.

4 [FAKS] na ekranie startowym > [Na widetkach] > [Odbiér recz.]

Rozpocznie sie odbidr.

NOTATKA

Korzystajgc z zestawu telefonicznego wysytajacego sygnaty tonowe, rozpocznij odbior
oryginatéw przy uzyciu funkcji zdalnego przetgczania.

® Funkcja zdalnego przetgczania (strona 5-8)

5 Odtéz stuchawke.

Po rozpoczeciu odbioru nalezy odtozy¢ stuchawke, przywracajac jg do pierwotnej pozyciji.

S5-7



Korzystanie z przydatnych funkcji faksu > Korzystanie z podtgczonego aparatu telefonicznego

Funkcja zdalnego przetgczania

Mozesz rozpoczac¢ odbior faksu za pomocg podtgczonego aparatu telefonicznego. Funkcja ta utatwia tgczne stosowanie
urzadzenia i aparatu telefonicznego (produkt dostepny w sprzedazy) zainstalowanych w miejscach oddalonych od
siebie.

NOTATKA

Korzystanie z funkcji zdalnego przetgczania wymaga podtgczenia do urzgdzenia aparatu
telefonicznego wysytajgcego sygnaty tonowe (produkt dostepny w sprzedazy). Jednak
nawet w przypadku niektorych telefonéw tonowych funkcja ta moze nie dziata¢ w sposob
zadowalajacy. Szczegotowe informacije sg dostepne u naszego przedstawiciela lub

w punkcie zakupu urzgdzenia.

Ustawiony fabrycznie numer zdalnego przetgczania to 55.
Numer zdalnego przetgczania moze zosta¢ zmieniony.
® Patrz FAX Operation Guide (w jez. angielskim).

Stosowanie numeru zdalnego przetgczania

Aby rozpoczaé¢ odbiér faksu za pomocg podtgczonego aparatu telefonicznego, wykonaj
ponizszg procedure.

7 Podtaczony telefon dzwoni.

Podnies$ stuchawke telefonu.

NOTATKA

Liczbe dzwonkdéw mozna zmienié
% Patrz FAX Operation Guide (w jez. angielskim).

2 Wybierz numer zdalnego przetaczania (2-cyfrowy).

Po ustyszeniu w stuchawce tonu faksu wprowadz dwucyfrowy numer zdalnego przetaczania
za pomocg przycisku wybierania na aparacie telefonicznym. Linia telefoniczna przetaczy sie
do urzadzenia i rozpocznie sie odbidr.

5-8



6 Rozwiagzywanie
problemow

Niniejszy rozdziat zawiera opisy nastepujgcych tematdw:

Funkcjonowanie wskaznikow podczas operacji wysytania/odbioru ............ccccceeiiiiiii i 6-2
Reagowanie na miganie wskaznika AtENTION ............eiiiiiiiiii e 6-2
Srodki ostroznosci zwigzane z Wytgczaniem Zasilania ...............ccoovevoveeieeeeeeeee e 6-3
] 0 10T a1 =1 PR SRR 6-4
[IES] e= T oo (o 1NV o} (=T oV U PPPRTTR 6-5
ROZWIGZYyWani€ PrODIEBMOW ..........uiiiiiiiiiiee et e e e ettt e e e e a b bt e e e e ab e e e e e e enbbee e snbee e e e e anneees 6-8
(0741 (o R4z Lo b= AV 2= T L= o) = 1o 1= SRRSO 6-10

6-1



Rozwigzywanie probleméw > Funkcjonowanie wskaznikow podczas operacji wysytania/odbioru

Funkcjonowanie wskaznikow podczas operacji

wysylania/odbioru

Wskazniki [Processing] i [Memory] informujg o stanie transmisji faksu.
+  Wskaznik [Processing] miga podczas transmisji i odbierania faksu.
+  Wskaznik [Memory] miga, gdy dane zrédtowe sg zapisywane do pamieci do celéw transmisiji.

+  Wskaznik [Memory] swieci, gdy w pamieci znajdujg sie dane zrédtowe przeznaczone do transmisji opdznione;j.

Quick No.

Clear serch ~ Enter

~ e ~
» Processing & Memory ! Attention

Reagowanie na miganie wskaznika Attention

Jezeli wskaznik [Attention] miga, wybierz klawisz [Status/Job Cancel] w celu sprawdzenia komunikatu btedu. Jezeli
komunikat nie pojawia sie na panelu dotykowym po nacisnieciu klawisza [Status/Job Cancel] albo gdy wskaznik
Attention miga przez 1,5 sekundy, wykonaj ponizsze sprawdzenia.

Objaw Punkty kontrolne Naprawa Strona

Nie mozna wysta¢ faksu. Czy przewodd modutowy jest Podtgcz prawidtowo przewdd modutowy. | —
podtgczony prawidtowo?

Czy dozwolony nr FAKSU albo Sprawdz dozwolony nr FAKSU i —
dozwolony nr ID zostaty dozwolony nr ID.
prawidtowo zapisane?

Czy wystgpit btgd komunikacji? Sprawdz kody btedéw w raporcie 6-5
wynikéw i raporcie aktywnosci TX/RX.
Jezeli kod btedu rozpoczyna sie od ,U”
albo ,E”, wykonaj odpowiednig
procedure.

Czy linia faksu adresata jest Wyslij ponownie. —
zajeta?

Czy faks odbiorcy odpowiada? Wyslij ponownie. —

Czy wystagpit jaki$ inny btad niz Skontaktuj sie z pracownikiem serwisu. | —
opisane?

6-2



Rozwigzywanie probleméw > Srodki ostroznosci zwigzane z wytgczaniem zasilania

Srodki ostroznosci zwiazane z wylaczaniem
zasilania

Aby wytgczyé zasilanie urzgdzenia, nacisnij wtgcznik zasilania. Automatyczne odbieranie fakséw, gdy wigcznik zasilania
jest wytgczony, nie jest mozliwe.
Przed wytgczeniem wigcznika zasilania upewnij sie, ze wskazniki [Processing] i [Memory] nie $wiecq.

Jezeli wigczono opcje [Pokaz kom. wyl. zasil.], zostanie wyswietlony ekran z monitem
0 potwierdzenie.

Wytgczenie zasilania moze potrwaé okoto 3 minuty.
= Patrz FAX Operation Guide (w jez. angielskim).

6-3



Rozwigzywanie probleméw > Komunikaty

Komunikaty

W przypadku wystgpienia btedu na wyswietlaczu moze pojawic¢ sie jeden z przedstawionych ponizej komunikatow.
Ponizsze uwagi pomoga zidentyfikowac i rozwigzac problem.

NOTATKA

W razie wystgpienia btedu transmisji generowany jest raport wynikow wysytania/odbioru.

Sprawdz kod btedu znajdujgcy sie w raporcie, a nastepnie zapoznaj sie z informacjami w czesci:

® Lista kodéw bteddw (strona 6-5)

Informacje na temat drukowania raportu wysytania/odbioru mozna znalez¢ w, patrz:

% FAX Operation Guide (w jez. angielskim).

Kody btedéw mozna réwniez sprawdzi¢ w raporcie aktywnosci

= Patrz FAX Operation Guide (w jez. angielskim).

Komunikat

Punkt kontrolny

Naprawa

Btad urzadzenia.

Wystapit btad wewnetrzny. Zapisz kod
btedu wyswietlany na ekranie i skontaktuj
sie z przedstawicielem serwisu.

Dodaj nastepujacy papier do
kasety #.

Czy wybrany rozmiar papieru jest
zgodny z rozmiarem papieru
zatadowanego do okreslonego
zrodta papieru?

Wybierz [Kontynuuj], aby kontynuowac
drukowanie.

Wybierz [Anuluj], aby anulowa¢ zadanie.

Czy we wskazanej kasecie
znajduje sie papier?

Wi6z papier.

Aby wybrac¢ inne zrédto papieru, wybierz
[Wybér papieru]. Aby kontynuowaé
prace przy uzyciu papieru w wybranym
zrddle papieru, nacisnij [Kontynuuj].

Nie mozna wykonac¢ tego
zadania.

Zadanie zostato anulowane z powodu

ograniczen narzuconych przez funkcje
autoryzacji uzytkownika lub rozliczania
zadan. Wybierz [Koniec].

Przekroczono liczbe zapl.
zadan wysylania.

Przekroczono liczbe zadan ustalong dla
transmisji op6znionej. Wybierz [Koniec].
Zadanie zostanie anulowane.

Zaczekaj do zakonczenia wykonywania
transmisji opdznionej lub anuluj
transmisje opdzniong i wykonaj zadanie
ponownie.

Przekroczono limit skrzynki.

Czy na panelu dotykowym
wyswietlany jest przycisk
[Koniec]?

Skrzynka jest petna i nie ma mozliwosci
dalszego zapisu. Zadanie zostanie
anulowane. Wybierz [Koniec]. Sprébu;j
ponownie wykonac¢ zadanie po
wydrukowaniu lub usunieciu danych z
okna zadan.

Przekroczono ograniczenie
rozliczania zadan.

Czy przekroczono dopuszczalng
liczbe wydrukow okreslong przez
funkcje rozliczania zadan?

Liczba wydrukéw przekroczyta
dopuszczalng liczbe zadan okreslong
przez funkcje rozliczania zadan. Nie
mozna wiecej drukowaé. Zadanie
zostanie anulowane. Wybierz [Koniec].

Patrz
Podrecznik
obsftugi
urzgdzenia.

Stuchawka jest podniesiona.

Odtéz stuchawke.




Rozwigzywanie problemow > Lista kodow btedow

Lista kodoéw btedéw

W przypadku wystgpienia btedu podczas transmisji w raporcie wynikéw transmisji/odbioru i w raporcie aktywnosci
zapisywany jest jeden ponizszych kodéw btedow.

NOTATKA

W zalezno$ci od ustawienia szybkosci komunikacji w kodzie btedu pojawi sieg litera ,U” lub ,E”.

Kod btedu Mozliwa przyczynal/dziatanie

Busy (Zajety) Nie mozna ustanowi¢ potgczenia z odbiorcg mimo wykonania zadanej liczby prob automatycznego
wybierania ponownego.
Wyslij ponownie.

CANCELED Transmisja zostata anulowana z powodu wykonania okreslonego dziatania.

(ANULOWANO) Odbiodr zostat anulowany z powodu wykonania okreslonego dziatania.

u00300 W urzadzeniu odbiorczym skonczyt sie papier. Skontaktuj sie z odbiorcg.

U00430-U00462 Pomimo ustanowienia potgczenia odbidr zostat anulowany z powodu uzycia odmiennych funkciji

komunikacyjnych przez urzgdzenie nadawcze.

U00601-U00690 Komunikacja zostata przerwana z powodu awarii urzadzenia. Wyslij lub odbierz faks ponownie.
uo00700 Komunikacja zostata przerwana z powodu awarii urzgdzenia nadawczego lub odbiorczego.
U00800-U00811 Podczas przesytania stron(y) wystapit btad. Wyslij ponownie.
Jesli w dalszym ciggu wystepujg problemy, zmniejsz poczatkowg predkos¢ transmisji i wyslij
ponownie.

NOTATKA
Jesli opisany bfgd komunikacji wystepuje czesto, zmien ustawienie domysine poczatkowej predkosci
transmisji w menu systemowym.

u00900-U00910 Podczas odbierania stron(y) wystapit btad. Popro$ nadawce o ponowne przestanie faksu.

NOTATKA
Jesli opisany btgd komunikacji wystepuje czesto, zmien ustawienie domysine szybkosci rozpoczecia
odbioru w menu systemowym.

u01000-U01097 Podczas transmisji wystapit btad komunikacji. Wyslij ponownie.
Jesli w dalszym ciggu wystepujg problemy, zmniejsz poczgtkowg predko$c¢ transmisji i wyslij
ponownie.

NOTATKA
Jesli opisany bfgd komunikacji wystepuje czesto, zmien ustawienie domysine poczgtkowej predkosci
transmisji w menu systemowym.

U01100-U01196 Podczas odbioru wystgpit btgd komunikacji. Popro$ nadawce o ponowne przestanie faksu.

‘ NOTATKA
Jesli opisany btgd komunikacji wystepuje czesto, zmier ustawienie domysine szybkosci rozpoczecia
odbioru w menu systemowym.

u01400 Nie udato sie ustanowi¢ potaczenia z urzgdzeniem nadawczym lub odbiorczym, poniewaz w linii
impulsowej numer zostat wybrany tonowo.

u01500 Podczas szybkiej transmisji wystgpit btad komunikacji. Wyslij ponownie.
Jesli w dalszym ciggu wystepujg problemy, zmniejsz poczatkowg predkos¢ transmisji i wyslij
ponownie.

NOTATKA
Jesli opisany bigd komunikacji wystepuje czesto, zmien ustawienie domysine poczgtkowej predkosci
transmisji w menu systemowym.




Rozwigzywanie problemow > Lista kodow btedow

Kod btedu Mozliwa przyczynal/dziatanie

U01600

Podczas odbioru szybkiej transmisji wystgpit btad komunikacji. Popro$ nadawce o zmniejszenie
predkosci transmisji i ponowne przestanie faksu.

NOTATKA
Jesli opisany btgd komunikacji wystepuje czesto, zmieh ustawienie domysine szybkosci rozpoczecia
odbioru w menu systemowym.

U01700-U01720

Podczas szybkiej transmisji wystagpit btgd komunikacji. Wyslij ponownie.
Jesli w dalszym ciggu wystepujg problemy, zmniejsz poczatkowg predkos¢ transmisji i wyslij
ponownie.

NOTATKA
Jesli opisany btgd komunikacji wystepuje czesto, zmien ustawienie domysine poczgtkowej predkosci
transmisji w menu systemowym.

uo1721

Podczas szybkiej transmisji wystagpit btgd komunikacji. Wybrana predkos¢ transmisji moze nie by¢
obstugiwana przez urzgdzenie odbiorcze.
Zmniejsz predkos¢ wyjsciowa transmisji i przeslij faks ponownie.

u01800-U01820

Podczas odbioru szybkiej transmisji wystapit btgd komunikacji. Popro$ nadawce o zmniejszenie
predkosci transmisji i ponowne przestanie faksu lub zmniejsz predko$¢ poczatkowg odbioru w menu
systemowym.

u01821

Podczas odbioru szybkiej transmisji wystgpit blgd komunikacji. Wybrana predko$c¢ transmisji moze nie
by¢ obstugiwana przez to urzadzenie. Popro$ nadawce o zmniejszenie predkosci transmisji i ponowne
przestanie faksu lub zmniejsz predkos¢ poczatkowg odbioru w menu systemowym.

u03000

Nie udato sie odebra¢ faksu podczas odbioru odpytywania, poniewaz do urzgdzenia drugiego
uczestnika komunikaciji nie wtozono oryginatéw. Skontaktuj sie z drugim uczestnikiem komunikaciji.

u03200

Prébowano odebrac tablice ogtoszen z adresu pomocniczego innego urzadzenia tej samej marki, ale
wybrana skrzynka adreséw pomocniczych nie zawiera zadnych danych. Skontaktuj sie z drugim
uczestnikiem komunikacji.

U03300

Btad wystapit z powodu jednej z dwdch ponizszych przyczyn.

Skontaktuj sie z drugim uczestnikiem komunikaciji.

1 Odbierano dane z innego urzgdzenia tej samej marki, ale podczas odbioru odpytywania wykryto
ograniczenia transmisji, ustawione przez drugiego uczestnika komunikacji. Komunikacja zostata
przerwana z powodu podania btednego hasta.

2 Odbierano dane z innego urzadzenia tej samej marki, ale podczas odbioru tablicy ogtoszen z
adresu pomocniczego wykryto ograniczenia transmisji, ustawione przez drugiego uczestnika
komunikacji.

Komunikacja zostata przerwana z powodu podania btednego hasta.

u03400

Odbidér odpytywania zostat przerwany, poniewaz hasto podane przez drugiego uczestnika komunikaciji
rézni sie od lokalnego identyfikatora faksu w urzadzeniu odbiorczym. Skontaktuj sie z drugim
uczestnikiem komunikaciji.

u03500

Probowano odebrac tablice ogtoszen z adresu pomocniczego innego urzgdzenia tej samej marki, ale
wybrana skrzynka adresu pomocniczego nie zostata zapisana w urzadzeniu drugiego uczestnika
komunikacji.

Skontaktuj sie z odbiorca.

u03600

Odbidr tablicy ogtoszen z adresu pomocniczego innego urzgdzenia tej samej marki zostat przerwany,
poniewaz podano btedne hasto dostepu do adresu pomocniczego. Skontaktuj sie z drugim
uczestnikiem komunikaciji.

u03700

Probowano odebrac tablice ogtoszen z adresu pomocniczego, ale w urzadzeniu drugiego uczestnika
komunikacji nie wigczono funkcji przesytania tablicy ogtoszen z adresu pomocniczego lub do skrzynek
przenoszenia oryginatoéw (skrzynek adresdw pomocniczych) nie wiozono oryginatow.

u04000

W innym urzgdzeniu odbiorczym tej samej marki nie zapisano wybranej skrzynki adresu
pomocniczego lub podano nieprawidtowy adres pomocniczy.

u04100

Urzadzenie odbiorcy nie obstuguje funkcji skrzynki adresu pomocniczego lub podano nieprawidtowy
adres pomocniczy.




Rozwigzywanie problemow > Lista kodow btedow

Kod btedu Mozliwa przyczynal/dziatanie

u04200 Transmisja szyfrowana zostata przerwana, poniewaz wybrana skrzynka nie zostata zapisana.

u04300 Transmisja szyfrowana zostata anulowana, poniewaz faks odbiorcy nie obstuguje komunikaciji
szyfrowane;.

u04400 Transmisja szyfrowania zostata anulowana, poniewaz podano nieprawidtowy klucz szyfrujacy.

u04500 Odbiér transmisji szyfrowanej zostat anulowany, poniewaz podano nieprawidtowy klucz szyfrujacy.

u05100 Transmisja zostata anulowana, poniewaz nie spetniono wymagan komunikacji z uwagi na

ograniczenia transmisji ustawione dla tego urzgdzenia. Skontaktuj sie z odbiorca.

u05200 Odbidr zostat anulowany, poniewaz nie spetniono wymagan komunikacji z uwagi na ograniczenia
odbioru ustawione dla tego urzgdzenia.

u05300 Odbiér zostat anulowany przez odbiorce, poniewaz nie spetniono wymagan komunikacji z uwagi na
ograniczenia odbioru ustawione dla urzgdzenia odbiorczego. Skontaktuj sie z odbiorca.

u14000 Odbiér do skrzynki adresu pomocniczego zostat przerwany, poniewaz skonczyto sie miejsce
w pamieci tego urzadzenia. Zwolnij miejsce, drukujgc dane przechowywane w pamieci, lub anuluj
odbidr do tej skrzynki adresu pomocniczego.

u14100 Transmisja do skrzynki adresu pomocniczego lub skrzynki adresu pomocniczego urzadzenia odbiorcy
tej samej marki zostata zatrzymana z powodu braku wolnego miejsca na urzadzeniu odbiorcy.
Skontaktuj sie z odbiorca.

U19000 Odbidr do pamieci zostat przerwany, poniewaz skonczyto sie miejsce w pamieci tego urzagdzenia.
Zwolnij miejsce, drukujac dane przechowywane w pamieci, lub popro$ nadawce o ponowne
przestanie.

U19100 Transmisja zostala przerwana, poniewaz skonczyto sie miejsce w pamieci urzadzenia odbiorczego.

Skontaktuj sie z odbiorca.

U19300 Transmisja zostata przerwana z powodu wystgpienia btedu danych podczas transmisji. Wyslij
ponownie.




Rozwigzywanie problemdéw > Rozwigzywanie problemow

Rozwiagzywanie problemow

W przypadku wystgpienia btedu najpierw zapoznaj sie z ponizszg tabelg. Jezeli problem nie ustgpi, skontaktuj sie
z dystrybutorem lub przedstawicielem serwisu.

Objaw Punkt kontrolny Naprawa Strona
Nie mozna wysta¢ dokumentu. | Czy przewdd modutowy jest Podtagcz prawidtowo przewdd modutowy. | —
podtgczony prawidtowo?
Czy wyswietlany jest komunikat | Usun przyczyne wystgpienia btedu i wyslij | 6-5
Bfad wysytania? faks ponownie.
Czy wigczono ograniczenia Anuluj ograniczenia transmisji. —
transmis;ji?
Czy wykorzystywana jest linia Mozliwe jest tymczasowe usuniecie btedu | —
telefonii IP? komunikacji przez zmiane ustawien
[Poczatkowej predkosci transmisji]
w Transmisji.
Nie mozna nawigzac¢ Czy ustawienia zapisane Ponownie sprawdz ustawienia zapisane —
komunikacji szyfrowanej. w urzgdzeniu nadawczym w urzgdzeniu nadawczym i odbiorczym.
i odbiorczym sg prawidtowe?
Nie mozna uzy¢ funkcji Czy uzywana jest linia Niektore aparaty telefoniczne mogg za —
zdalnego przetaczania. impulsowa? pomocg przyciskow transmitowac sygnat
tonowy. Zapoznaj sie z instrukcjg obstugi
uzywanego aparatu telefonicznego.
Czy numer wybierania funkciji Sprawdz ustawienie domysinie: 55) —
zdalnego przetgczania jest
prawidtowy?
Brak wydruku po odbiorze. Czy wigczono funkcje Sprawdz miejsce docelowe —
przekazywania z pamieci? przekazywania.
Nie mozna odebraé Czy przewdd modutowy jest Podtgcz prawidtowo przewdd modutowy. | —
dokumentu. podtgczony prawidtowo?
Czy wyswietlany jest komunikat | Usun przyczyne wystgpienia btedu 6-5
Btad komunikacji? i popro$ nadawce o ponowne wystanie
dokumentu.
Czy wykorzystywana jest linia Mozliwe jest tymczasowe usuniecie btedu | —
telefonii IP? komunikacji przez zmiane ustawien
[Szybkos$¢ rozpoczecia odbioru]
w Odbiorze.
Czy wtgczono ograniczenia Anuluj ograniczenia odbioru. —
odbioru?
Nie mozna odebra¢ faksu do Czy w pamieci jest wolne Zaczekaj na zwolnienie miejsca —
pamieci. miejsce? w pamiegci lub samodzielnie zwolnij
miejsce w pamieci, a nastepnie odbierz
faks ponownie.




Rozwigzywanie problemdéw > Rozwigzywanie problemow

Objaw

Nie mozna transmitowac przy
uzyciu adresu pomocnhiczego.

Punkt kontrolny

Czy urzgdzenie odbiorcze
obstuguje funkcje transmisji przy
uzyciu adresu pomocniczego?

Naprawa

Transmisja z uzyciem adresu
pomochniczego jest niemozliwa, jesli faks
odbiorcy nie obstuguje podobnej funkc;ji
transmisji z uzyciem adresu
pomocniczego.

Strona

Czy wprowadzony adres
pomocniczy i hasto dostepu do
adresu pomochiczego sg takie
same jak adres pomocniczy i
hasto dostepu do adresu
pomochiczego, zapisane w
faksie odbiorcy?

Jezeli dane sg poprawne, skontaktuj sie
z odbiorca. Niniejsze urzgdzenie nie
uzywa hasta dostepu do adresu
pomocniczego podczas odbioru.

Czy w pamieci faksu odbiorcy
jest wolne miejsce?

Skontaktuj sie z odbiorca.

Nie mozna przekaza¢ faksu z
pamieci.

Czy ustawienie funkcji
przekazywania z pamieci to

[Wk]?

Sprawdz ustawienie funkgc;ji
przekazywania z pamieci.

Nie mozna przekazaé danych z
pamieci przy uzyciu adresu
pomocniczego.

Czy urzgdzenie odbiorcze
obstuguje funkcje transmisji przy
uzyciu adresu pomocniczego?

Transmisja z uzyciem adresu
pomochniczego jest niemozliwa, jesli faks
odbiorcy nie obstuguje podobnej funkcji
transmisji z uzyciem adresu
pomocniczego.

Czy wprowadzony adres
pomocniczy jest taki sam jak
adres pomocniczy zapisany
w faksie odbiorcy?

Jezeli dane sg poprawne, skontaktuj sie
z odbiorca. Niniejsze urzgdzenie nie
uzywa hasta dostepu do adresu
pomocniczego podczas odbioru.

Nie mozna drukowaé¢ danych
ze skrzynki adresu
pomochniczego.

Czy ustawiono hasto dostepu do
skrzynki?

Wprowadz prawidtowe hasto dostgepu do
skrzynki.

Nie mozna odbiera¢ danych w
trybie odpytywania.

Czy transmisja w trybie
odpytywania zostata prawidtowo
ustawiona w urzadzeniu
nadawczym?

Skontaktuj sie z odbiorca.

Nie mozna korzystac¢ z funkcji
komunikacji z uzyciem tablicy
ogtoszen adresu
pomochniczego.

Czy faks drugiego uczestnika
komunikacji obstuguje podobng
funkcje komunikacji z uzyciem
tablicy ogtoszen adresu
pomochiczego?

Jezeli faks drugiego uczestnika
komunikacji nie obstuguje podobnej
funkcji komunikacji z uzyciem tablicy
ogtoszen adresu pomocniczego, to nie
moze on odbiera¢ faksow za
posrednictwem tablicy ogtoszeh adresu

pomocniczego. Skontaktuj sie z odbiorca.

Czy wprowadzony adres
pomocniczy i hasto dostepu do
adresu pomocniczego sg
prawidtowe?

Jezeli dane sg poprawne, skontaktuj sie
z odbiorca.




Rozwigzywanie problemoéw > Czesto zadawane pytania

Czesto zadawane pytania

Ponizej przedstawiono pytania czesto zadawane po zakupie tego produktu.

Pytanie Odpowiedz

1 Chce dodawac stempel zakonczenia podczas Ten produkt nie ma funkcji stempla zakohczenia.
wysytania faksow.

2 | Chce wysytac i odbiera¢ faksy w kolorze. Obrazy fakséw sg wysytane i odbierane w formacie
monochromatycznym.

6-10



7 Dodatek

Niniejszy rozdziat zawiera opisy nastepujgcych tematow:

SPOSOD WPISYWANIA ZNAKOW ...eeeiiiieieiiiiiiiiie ettt e e e e e e s e ettt e e e e e e e e e s e s e e eeeeeaaaeeees e s asbsbaaaeeaaeeeeessannnnssenneees
Dane tECNNICZINE ... .ottt e e s e e e e eeeeeeeaeaeeeeeeeaeeeeeeeeeeesasraaarenantannannns
=T o 2= TN 0 1= o 11 S

7-1



Dodatek > Sposéb wpisywania znakow

Sposéb wpisywania znakoéw

Aby wpisaé nazwe, nalezy uzy¢ klawiatury wyswietlanej na panelu dotykowym, postepujgc zgodnie z procedurg opisang

ponizej.

NOTATKA

Dostepne sg uktady klawiszy QWERTY, QWERTZ i AZERTY, tak jak w przypadku klawiatury komputera. W razie
koniecznosci nalezy zmieni¢ uktad. Aby znalez¢ szczegotowe informacije na temat zmiany uktadu, patrz:

= Podrecznik obsfugi urzgdzenia

Jako przyktad uzyto uktad QWERTY. Mozna wybra¢ inny uktad, wykonujgc te samg procedure.

Ekrany wpisywania

Ekran wpisywania matych liter

12 11 10 9 8

1 —
T g
2 als
@ z
Anuim,- | <Ws.iecz T Nai._ 5 “I
3 4 5
NC artoséiklawiez Opis
1 Wyswietlacz Wyswietla wpisywane znaki.
2 Klawiatura Pozwala wybra¢ znak, ktéry ma zosta¢ wprowadzony.
3 [Anuluj] Stuzy do usuwania wpisanych znakéw i powrotu do ekranu
widocznego przed wpisywaniem.
4 [< Wstecz] Stuzy do powracania do poprzedniego ekranu.
5 [OK] / [Dalej >] Stuzy do zapisywania wprowadzonych znakéw i przechodzenia do
nastepnego ekranu.
6 Klawisz Enter Umozliwia wprowadzenie podziatu wiersza.
7 Klawisz spaciji Stuzy do wprowadzania odstepow.
8 Klawisz Usun Stuzy do kasowania znaku na lewo od kursora.
9 Wskaznik [Wprow.] / Wyswietla maksymalng liczbe znakéw oraz liczbe wprowadzonych
[Limit] znakow.
10 | Klawisze kursora Stuzg do przesuwania kursora na wyswietlaczu.
11 | [A/a]/[alA] Stuzy do przetgczania pomiedzy wpisywaniem wielkich i matych
liter.
12 | [ABC]/[Symbol] Stuzy do wybierania wprowadzanych znakéw. W celu
wprowadzenia symboli lub cyfr nalezy wybra¢ opcje [Symbol].




Dodatek > Dane techniczne
Dane techniczne

&) WAZNE
Dane techniczne moga ulec zmianie bez wczesniejszego powiadomienia.

Funkcja FAKSU

Pozycja Opis

Zgodnosc¢ G3

Linia telekomunikacyjna Abonencka linia telefoniczna

Czas transmisji Mniej niz 3 sekundy (33600 bps, JBIG, dokument ITU-T A4-R #1)

Predkos$¢ transmisji 33600/31200/28800/26400/24000/21600/19200/16800/14400/12000/9600/7200/
4800/2400 bitéw/s

Schemat kodowania JBIG/MMR/MR/MH

Metoda poprawiania btedéw ECM

Rozmiar oryginatu Szerokos$¢ maks.: 216 mm, Dtugos¢é maks.: 915 mm

Automatyczny podajnik dokumentéw Maks. 100 arkuszy (z modutem przetwarzania dokumentow)

Rozdzielczosé Skanowanie: 200 x 100 dpi Normalna (8 punktéw/mm x 3,85 linii/mm)

200 x 200 dpi Wysoka (8 punktéw/mm x 7,7 linii/mm)
200 x 400 dpi Super (bardzo wysoka) (8 punktow/mm x 15,4 linii/mm)
400 x 400 dpi Ultra (ultrawysoka) (16 punktow/mm x 15,4 linii/mm)

Drukowanie: 600 x 600 dpi

Gradacje 256 odcieni (dyfuzja btedu)

Klawisz szybkiego dostepu 100 klawiszy

Transmisja do wielu odbiorcéw Maks. 100 odbiorcow

Zastepczy odbior do pamieci Co najmniej 256 arkuszy (podczas odbierania dokumentu ITU-T A4 #1)
Pojemno$¢ pamieci na obrazy 3,5 MB (standardowo) (na wysytanie i odbiér faksow)

Raporty Raport wynikéw wysytania, raport wynikow odbierania fakséw, raport aktywnosci,

strona stanu




Dodatek > Dane techniczne

Funkcje FAKSU sieciowego

Pozycja Opis

Sprzet Komputer zgodny ze standardem IBM PC-AT

Interfejs 10BASE-T, 100BASE-TX, 1000BASE-T

System operacyjny Windows 7, Windows 8.1, Windows 10, Windows Server 2008/R2,
Windows Server 2012/R2, Windows Server 2016, Windows Server 2019

Rozdzielczo$¢ transmisji Ultrawysoka (400 x 400 dpi), Wysoka (200 x 200 dpi),
Normalna (100 x 200 dpi)

Rozmiar dokumentow Letter, Legal, Statement, A4, A5, Folio, B5(JIS)

Opodzniona transmisja FAKSU Oparta na ustawieniach sterownika faksu sieciowego (mozliwe ustawienie z

przyrostem 1-minutowym dla nastepujacego 24-godzinnego okresu)

Transmisja i drukowanie Transmisja i wydruk faksu za pomocg urzadzenia sg mozliwe.
Rozsytanie Do 100 miejsc docelowych
Rozliczanie zadan Wymaga wprowadzenia nazwy logowania i hasta do sterownika faksu

sieciowego, gdy w urzadzeniu wigczone jest logowanie uzytkownika.
Wymaga wprowadzenia identyfikatora konta do sterownika faksu
sieciowego, gdy w urzgdzeniu wtgczone jest rozliczanie zadan.

Strona transparentu Mozna dokonaé wyboru formatu za pomocg sterownika faksu sieciowego
lub utworzyé¢ szablon.




Dodatek > Mapa menu

Mapa menu

Dod.doc. (strona 3-7)

5 } Ks. adresowa (strona 3-9)
FAS Zewn. ks. adres. (patrz Embedded Web Server RX User Guide).

Kl.szybkiego dost. (strona 3-10)

Funkcje Tryb cichy (patrz FAX Operation Guide — w jez.
angielskim)

Rozmiar oryginatu (patrz FAX Operation Guide — w jez.
angielskim)

Orientacja oryginatu (patrz FAX Operation Guide — w jez.
angielskim)

Dupleks (patrz FAX Operation Guide — w jez. angielskim)

Rozdzielczo$¢ transmisji FAKSU (patrz FAX Operation
Guide — w jez. angielskim)

Gestos¢ (patrz FAX Operation Guide — w jez. angielskim)

Obraz oryginatu (patrz FAX Operation Guide — w jez.
angielskim)

Skanowanie ciggte (patrz FAX Operation Guide — w jez.
angielskim)

Wpis nazwy pliku (patrz FAX Operation Guide — w jez.
angielskim)

Dtugi oryginat (patrz FAX Operation Guide — w jez.
angielskim)

Informacja o konczeniu zadania (patrz FAX Operation
Guide — w jez. angielskim)

Opozniona transmisja FAKSU (patrz FAX Operation Guide
— W jez. angielskim)

Bezposrednia transmisji FAKSU (patrz FAX Operation
Guide — w jez. angielskim)

Odpytywanie odbioru FAKSU (patrz FAX Operation Guide
— W jez. angielskim)

Rap. wys. FAKSU (patrz FAX Operation Guide — w jez.
angielskim)

Dod/Edyt Skrét (patrz Podrecznik obstugi)

Skrz. adr. pom. (patrz FAX Operation Guide — w jez. angielskim)

Skrzynka odpytywania (patrz FAX Operation Guide — w jez. angielskim)

Skrzynka
odpytywania



Dodatek > Mapa menu

Skrzynka odbiorcza
pamieci faksu

Status/

Job Cancel

Stan/
Anul. zadania

4

Skrzynka odbiorcza pamieci faksu (patrz FAX Operation Guide — w jez. angielskim)

Stan zad. druk. (patrz Podrecznik obstugi)

Stan zad. wys. (patrz Podrecznik obstugi)

Stan zad.zapis. (patrz Podrecznik obstugi)

Zaplanowane zadanie (patrz FAX Operation Guide — w jez. angielskim)

Dzien. zad.druk. (patrz Podrecznik obstugi)

Dzien. zad. wys. (patrz Podrecznik obstugi)

Dzienn.zad.zapis. (patrz Podrecznik obstugi)

Dzien.zad.faks. Dz. FAKSOW wych. (patrz FAX Operation Guide — w jez. angielskim)

Dzie. F. przych. (patrz FAX Operation Guide — w jez. angielskim)

Raport FAKSOW wych. (patrz FAX Operation Guide — w jez. angielskim)

Rap.FAKSOW przych. (patrz FAX Operation Guide — w jez. angielskim)

Skaner (patrz Podrecznik obstugi)

Drukarka (patrz Podrecznik obstugi)

Skrzynka odbiorcza pamieci faksu (patrz Podrecznik obstugi)

FAKS Linia wyt. (strona 3-5)

Odbidr recz. (strona 4-4)

Status tonera (patrz Podrecznik obstugi)

Stan papieru (patrz Podrecznik obstugi)

Dysk USB (patrz Podrecznik obstugi)

Klawiatura USB (patrz Podrecznik obstugi)

Klawiatura Bluetooth (patrz Podrecznik obstugi)

Zszywka (patrz Podrecznik obstugi)

Stan potaczenia sieciowego (patrz Podrecznik obstugi)

Stan opcjonalnej karty sieciowej (patrz Podrecznik obstugi)

Wi-Fi Direct (patrz Podrecznik obstugi)

Sie¢ bezprzewod. (patrz Podrecznik obstugi)

Wi-Fi (patrz Podrecznik obstugi)

SSD (patrz Podrecznik obstugi)

Dysk twardy (patrz Podrecznik obstugi)




Dodatek > Mapa menu

System Menu /
Counter

v

Menu
systemu

Kreator szybkiej
konfiguraciji

Konfiguracja FAKSU (strona 2-9)

Konfiguracja papieru (patrz Podrecznik obstugi)

Konfiguracja oszczedzania energii (patrz Podrecznik obstugi)

Konfiguracja sieci (patrz Podrecznik obstugi)

Jezyk (patrz Podrecznik obstugi)

Raport (patrz FAX
Operation Guide — w
jez. angielskim)

Raportuj drukowanie
(patrz FAX Operation
Guide — w jez.
angielskim)

Strona stanu. (patrz FAX Operation Guide — w jez. angielskim)

Lista czcionek: (patrz Podrecznik obstugi)

Stan sieci (patrz Podrecznik obstugi)

Stan ustugi (patrz Podrecznik obstugi)

Raport rozliczania (patrz Podrecznik obstugi)

Lis. skrz. podadr. (patrz FAX Operation Guide — w jez. angielskim)

Lista FAKSU (Indeks) (patrz FAX Operation Guide — w jez. angielskim)

Lista FAKSU (Nr) (patrz FAX Operation Guide — w jez. angielskim)

Raport FAKSOW wych. (patrz FAX Operation Guide — w jez. angielskim)

Rap.FAKSOW przych. (patrz FAX Operation Guide — w jez. angielskim)

Stan karty opcjonalnej (patrz Podrecznik obstugi)

Raport z sanityzacji danych (patrz Podrecznik obstugi)

Ustaw. rap. administrac.
(patrz FAX Operation
Guide — w jez.
angielskim)

Raport FAKSOW wych. (patrz FAX Operation Guide — w jez. angielskim)

Rap.FAKSOW przych. (patrz FAX Operation Guide — w jez. angielskim)

Ustaw. raportu wynikow

Raport wyniku E-mail/Folder (patrz Podrecznik obstugi)

wysytania
FAKS (patrz FAX Operation Guide — w jez.

angielskim)

Dotgcz obraz faksu sieciowego (patrz FAX
Operation Guide — w jez. angielskim)

Anulowano przed wystaniem (patrz FAX Operation
Guide — w jez. angielskim)

Format adresata (patrz FAX Operation Guide — w
jez. angielskim)

Raport wyn. odbioru
FAKSU

FAKS (patrz FAX Operation Guide — w jez.
angielskim)

Typ rap. wynik. odb. (patrz FAX Operation Guide —
w jez. angielskim)

Ust. kom. o zakoncz. zad. (patrz Podrecznik obstugi)

Wyslij historie dziennika (patrz Podrecznik obstugi)

Licznik (patrz Podrecznik obstugi)




Dodatek > Mapa menu

Wiasciwos¢ uzytkownika (patrz Podrecznik obstugi)

Ustawienia kasety/ Kaseta 1 (do 5) (patrz FAX Operation Guide — w jez. angielskim)
podajnika
wielofunkcyjnego Taca uniwersalna (patrz FAX Operation Guide — w jez. angielskim)
Ustawienia wspolne Ekran domysiny (patrz Podrecznik obstugi)
Dzwiek (patrz FAX Alarm (patrz Podrecznik obstugi)
Operation Guide — - - - —
w jez. angielskim) Gtosnosc¢ gtosnika FAKSU (patrz FAX Operation Guide — w jez. angielskim)
Gtosnosé monitora FAKSU (patrz FAX Operation Guide — w jez. angielskim)

Ustawienia oryginalne (patrz Podrecznik obstugi)

Ust. papieru (patrz Podrecznik obstugi)

Ustaw. domysl. Funkcji | Rozdzielczos¢ transmisji FAKSU (patrz FAX Operation Guide — w jez.
angielskim)

Skanowanie ciggte (FAKS) (patrz FAX Operation Guide — w jez. angielskim)

Wst. ust. limit (patrz Podrecznik obstugi)

Obstuga bteddéw (patrz Podrecznik obstugi)

Miara (patrz Podrecznik obstugi)

Alert o niskim poz. tonera (patrz Podrecznik obstugi)

Uktad klawiatury (patrz Podrecznik obstugi)

Typ klawiatury opcjonalnej (patrz Podrecznik obstugi)

Przesun dok. wg zadania (patrz Podrecznik obstugi)

Przesun dokum. jednostr. (patrz Podrecznik obstugi)

Wyswietl stan/dziennik | Wyswietl dziennik FAKSU (patrz FAX Operation Guide — w jez. angielskim)

Drukowanie zdalne (patrz Podrecznik obstugi)

Zadanie klawisza funkcyjnego (patrz FAX Operation Guide — w jez. angielskim)

Pokaz kom. wyt. zasil. (patrz FAX Operation Guide — w jez. angielskim)

Komunikat druku banera (patrz Podrecznik obstugi)

Poczatek (patrz Podrecznik obstugi)

Kopiowania (patrz Podrecznik obstugi)

Wyslij (patrz Podrecznik obstugi)

Skrzynka dokumentéw | Skrzynka niestandardowa (patrz Podrecznik obstugi)

Skrz. adr. pom. (patrz FAX Operation Guide — w jez. angielskim)

Skrzynka zadan. (patrz Podrecznik obstugi)

Skrzynka odpytywania (patrz FAX Operation Guide — w jez. angielskim)

Skrzynka odbiorcza pamieci faksu (patrz FAX Operation Guide — w jez. angielskim)




Dodatek > Mapa menu

FAKS (patrz FAX
Operation Guide — w
jez. angielskim)

Wspdlna tr./odb. Rejestracja klucza szyfr. (patrz FAX Operation Guide — w jez. angielskim)
(patrz FAX Operation X - - - —
Guide — w jez. Zdalna diagnostyka FAKSU (patrz FAX Operation Guide — w jez. angielskim)
angielskim)
Transmisja Naz. FAKSU lok. (patrz FAX Operation Guide — w jez. angielskim)
(patrz FAX Operation - - - - —
Guide — w jez. Lok. iden. FAKSU (patrz FAX Operation Guide — w jez. angielskim)
angielskim) Lokalny nr FAKSU (patrz FAX Operation Guide — w jez. angielskim)
TTI (patrz FAX Operation Guide — w jez. angielskim)
Uzycie nazwa konta (patrz FAX Operation Guide — w jez. angielskim)
Tryb wybierania (tylko wersja calowa) (patrz FAX Operation Guide — w jez.
angielskim)
Liczba ponowien (patrz FAX Operation Guide — w jez. angielskim)
ECM transmisji (patrz FAX Operation Guide — w jez. angielskim)
Poczgtkowa predk. transm. (patrz FAX Operation Guide — w jez. angielskim)
Skan. ciggte z szyby (patrz FAX Operation Guide — w jez. angielskim)
Odbidr (patrz FAX Typ nosnika (patrz FAX Operation Guide — w jez. angielskim)

Operation Guide — w
Jjez. angielskim)

Data/godzina odbioru (patrz FAX Operation Guide — w jez. angielskim)

Druk dwustronny (patrz FAX Operation Guide — w jez. angielskim)

Druk 2 w 1 (patrz FAX Operation Guide — w jez. angielskim)

Druk. ciggte (patrz FAX Operation Guide — w jez. angielskim)

Dzwonki(norm.) (patrz FAX Operation Guide — w jez. angielskim)

Dzwonki (sekretarka) (patrz FAX Operation Guide — w jez. angielskim)

Dzwonki(F./TEL) (patrz FAX Operation Guide — w jez. angielskim)

Tryb odbioru (patrz FAX Operation Guide — w jez. angielskim)

Zdalne wybier.SW (patrz FAX Operation Guide — w jez. angielskim)

Odbidr szyfrowany (patrz FAX Operation Guide — w jez. angielskim)

ECM odbioru (patrz FAX Operation Guide — w jez. angielskim)

Szybkos$¢ rozpoczecia odbioru (patrz FAX Operation Guide — w jez.
angielskim)

Ograniczenie transm./odb. (patrz FAX Operation Guide — w jez. angielskim)

Ustawienie przekazywania (patrz FAX Operation Guide — w jez. angielskim)

Nowa pozycja docelowa (FAKS) (patrz FAX Operation Guide — w jez. angielskim)

Aplikacja (patrz Podrecznik obstugi)

Internet (patrz Podrecznik obstugi)

Ksigzka adresowa/
szybki dostep

Ks. adresowa (strona 3-9)

Kl.szybkiego dost. (strona 3-10)

Ust. domysin. ks. adr.

Sortuj (patrz Podrecznik obstugi)

Ksigzka adresowa (patrz Podrecznik obstugi)

Ograniczenie edycji (patrz Podrecznik obstugi)

Druk. listy (patrz FAX Operation Guide — w jez. angielskim)

7-9




Dodatek > Mapa menu

Logowanie uzytkownika/rozliczanie zadan (patrz Podrecznik obstugi)

Drukarka (patrz Podrecznik obstugi)

System/Sie¢ (patrz Podrecznik obstugi)

Data/czasomierz/
Oszcz. energii

Data/czas (strona 2-11)

Format daty (patrz Podrecznik obstugi)

Strefa czasowa (strona 2-11)

Aut. reset panel (patrz Podrecznik obstugi)

Czas. resetowania panelu (patrz Podrecznik obstugi)

Licznik energ. (patrz Podrecznik obstugi)

Poziom uspienia (z wyjatkiem Europy) (patrz Podrecznik obstugi)

Reguty uspienia (tylko Europa)

Czas usp. (patrz Podrecznik obstugi)

Poziom wzn. oszcz. energii (patrz Podrecznik obstugi)

Ustawienia czasomierza tyg. (patrz Podrecznik obstugi)

Reg. wyt. zasil. (patrz Podrecznik obstugi)

Liczn. wyt. zas. (patrz Podrecznik obstugi)

Autom. kontyn. po btedzie (patrz Podrecznik obstugi)

Oczekiwanie po btedzie (patrz Podrecznik obstugi)

Niewykorz. czas (patrz FAX Operation Guide — w jez. angielskim)

Uptynat limit czasu zgdania dla procedury ping (patrz Podrecznik obstugi)

Dopasowanie/konserwacja (patrz Podrecznik obstugi)




Indeks

A
Anuluj

Anulowanie transmisji (Rozlgczanie komunikacji)

3-5

Anulowanie transmisji z pamieci 3-5
Automatyczne wigczanie faksu lub automatycznej
sekretarki 5-4
Automatyczne wigczanie faksu lub telefonu 5-2
Automatyczny odbiér fakséow 4-2

B
Brak wydruku 6-8

Cc

Czesto zadawane pytania 6-10

D

Dane techniczne 7-3
Data 2-11

Data/godz. odb. 4-6
Data/godzina odbioru 4-6
Druk2w 1 4-6

Druk dwustronny 4-6
Druk. ciggte 4-6

E
Ekran startowy 2-7

F

Funkcja zdalnego przetgczania 5-8
Instrukcja stosowania 5-8

G
Godzina 2-11

K

Klawisz Enter 2-8
Klawisz szybkiego dostepu

Wybierz miejsce docelowe 3-10
Klawisz szybkiego wybierania

Wybierz miejsce docelowe 3-10
Klawisz Quick No. Search 2-8
Komunikaty 6-4
Kreator szybkiej konfiguracji 2-9
Ksigzka adresowa 3-9

Szukaj 3-9

Wybierz miejsce docelowe 3-9

L

Linia telefoniczna 2-9
Lista kodéw btedéw 6-5
Lok. iden. FAKSU 2-9
Lokalny nr FAKSU 2-9

M
Mapa Menu 7-5

N

Naz. FAKSU lok. 2-9

Nazwy i funkcje czesci 2-2

Nie mozna odebra¢ dokumentu 6-8

Nie mozna transmitowac przy uzyciu adresu
pomocniczego 6-9

Nie mozna wysta¢ dokumentu 6-8

(o)

Odbiér do pamieci 4-3

Odbior reczny 4-4, 5-7

Oznaczenia stosowane w tym podreczniku iv

P

Panel dotykowy 2-7

Panel operacyjny 2-6

Poziom gtosnosci
Brzeczyk ukohczenia zadania 2-9
Gtosnos¢ gtosnika FAKSU 2-9
Gtosnos¢ monitora FAKSU 2-9

R

Rodzaj nosnika wydruku 4-7
Rozl. zadan
logowanie 3-14
Rozliczanie uzytkownika
Logowanie 3-13
Rozsytanie 3-11
Rozwigzywanie problemoéw 6-8

S
Sposob wpisywania znakéw 7-2
Stan wysytania 3-4

7

S

Srodki ostrozno$ci zwigzane z wytgczaniem zasilania

6-3

T

Transmisja do pamieci 3-2

Transmisja z pamieci
Anuluj 3-5

Tryb odbioru 4-2

Typ nosnika faksu 4-7

U
Urzadzenie (nazwy) 2-2
Ustawienie PBX 2-12

w

Wskazniki 6-2

Wybieranie ponowne 3-6

Wybdér identyfikacji terminalu transmisji (TTI) 2-9
Wysytanie reczne 5-6

Wysytanie z wymuszaniem pierwszenstwa 3-4

Indeks-1



QUALITY
CERTIFICATE

This machine has passed
all gqual ly controls and
tinal inspection

~_




TA Triumph-Adler GmbH
Betriebsstéatte Norderstedt
Ohechaussee 235

22848 Norderstedt
Germany

2019.06
2WFGEPL500



	Spis treści
	Wstęp
	Informacje o Podręczniku obsługi faksu (tym podręczniku)
	Rozdziały w podręczniku
	Oznaczenia stosowane w tym podręczniku

	1 Informacje prawne i zasady bezpieczeństwa
	Powiadomienie
	Konwencje bezpieczeństwa zastosowane w tym podręczniku
	Informacje o Podręczniku obsługi
	Informacje prawne
	WAŻNE INSTRUKCJE BEZPIECZEŃSTWA
	IMPORTANTES MESURES DE SECURITE
	Przepisy techniczne dotyczące urządzeń końcowych
	Deklaracja zgodności sieciowej
	Informacja o znakach towarowych


	2 Przed użyciem faksu
	Nazwy i funkcje części
	Urządzenie
	Panel operacyjny
	Panel dotykowy
	Klawisze Enter oraz Quick No. Search

	Kreator szybkiej konfiguracji (Konfiguracja faksu)
	Elementy konfiguracji faksu
	Procedura konfiguracji faksu

	Ustawianie daty i godziny
	Ustawienie PBX (dotyczy tylko Europy)

	3 Wysyłanie faksów
	Podstawowa procedura transmisji
	Sprawdzanie stanu wysyłania
	Wysyłanie z wymuszeniem pierwszeństwa
	Anulowanie transmisji
	Stosowanie funkcji ponownego wybierania

	Metody wprowadzania miejsca docelowego
	Wprowadzanie numeru faksu miejsca docelowego za pomocą klawiszy numerycznych
	Wybieranie odbiorców z książki adresowej
	Wybieranie za pomocą klawiszy szybkiego dostępu
	Stosowanie klawisza szybkiego wybierania
	Rozsyłanie

	Logowanie/Wylogowywanie
	Logowanie przy włączonym rozliczaniu użytkownika
	Logowanie przy włączonym rozliczaniu zadań


	4 Odbiór faksów
	Automatyczny odbiór faksów
	Metoda odbioru
	Sprawdzanie i zmienianie metody odbioru
	Przepływ odbioru
	Anulowanie transmisji (zrywanie komunikacji)

	Odbiór ręczny
	Przepływ odbioru

	Funkcje odbioru faksów
	Ustawienia odbioru faksów
	Druk dwustronny
	Druk 2 w 1
	Druk. ciągłe
	Data/godzina odbioru
	Rodzaj nośnika wydruku


	5 Korzystanie z przydatnych funkcji faksu
	Korzystanie z podłączonego aparatu telefonicznego
	Automatyczne włączanie faksu lub telefonu
	Automatyczne włączanie faksu lub automatycznej sekretarki
	Wysyłanie ręczne
	Odbiór ręczny
	Funkcja zdalnego przełączania


	6 Rozwiązywanie problemów
	Funkcjonowanie wskaźników podczas operacji wysyłania/odbioru
	Reagowanie na miganie wskaźnika Attention
	Środki ostrożności związane z wyłączaniem zasilania
	Komunikaty
	Lista kodów błędów
	Rozwiązywanie problemów
	Często zadawane pytania

	7 Dodatek
	Sposób wpisywania znaków
	Ekrany wpisywania

	Dane techniczne
	Mapa menu
	Indeks


